
Prefeitura de Sertânia (PE)

Página 1 de 89

INSTITUTO DE ADMINISTRAÇÃO E TECNOLOGIA - ADM&TEC
PREFEITURA DE SERTÂNIA (PE)

RESULTADO DA SOLICITAÇÃO DE ISENÇÃO - PRELIMINAR

INSC NOME RESULTADO OBS

389859 ABILIO PEREIRA SILVA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

388419 ABYNADAHIA DE SOUZA SILVA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

389432 ACASSIO TALLES ALVES DE OLIVEIRA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

389847 ADAMY RODRIGO JERONIMO DE LIMA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

387714 ADANNE MARIA CORREA DE FARIAS INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

387187 ADEILSA VERONICA DE MELLO SANTOS INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

387293 ADELMA DA SILVA ARAUJO INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

389699 ADEMILSON BEZERRA ROCHA JUNIOR INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

389162 ADEMIR DE SOUZA ALVES INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

387243 ADENICY LACERDA DA SILVA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

390277 ADENISON FRANCISCO DOS SANTOS INDEFERIDO O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a
pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

387405 ADILA MARA DA SILVA LIMA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

390003 ADILANIA MENDES DE ARAUJO INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

389893 ADILMA ROQUE PINHEIRO INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

390356 ADISLANIA MEDEIROS DO NASCIMENTO INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

388019 ADLA GABRIELE SILVA SIQUEIRA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

388822 ADLA LARISSA LEANDRO DA SILVA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

389149 ADONIAS DE SOUZA SANTOS JUNIOR INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

389660 ADRIAN FELIPE BEZERRA CORDEIRO INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

388839 ADRIANA ALVES DE LIMA PEREIRA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

390048 ADRIANA ALVES GONDIM PEREIRA INDEFERIDO O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a
pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.
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387982 ADRIANA BEZERRA GONCALVES INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

388017 ADRIANA CARLA FERREIRA DE HOLANDA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

388724 ADRIANA CRISTINA SOUTO LUZ DEFERIDO -

387369 ADRIANA DA SILVA PEREIRA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

387950 ADRIANA DA SILVA PEREIRA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

388103 ADRIANA DE ARAUJO LIMA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

390601 ADRIANA FREIRE DE VASCONCELOS INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

390256 ADRIANA JONAS BATISTA E SILVA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

387409 ADRIANA PEREIRA DA SILVA INDEFERIDO NIS inválido.

387918 ADRIANA VASCO DEFERIDO -

389882 ADRIANO BARBOSA DE SOUSA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

388042 ADRIANO DE JESUS SERAFIM INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

388168 ADRIANO DE SOUZA SAMPAIO INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

388320 ADRIANO DOS SANTOS SILVA INDEFERIDO NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único.

388717 ADRIANO GOMES DA SILVA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

389017 ADRIANO LUIZ DA SILVA INDEFERIDO NIS inválido.

389400 ADRIANO PEREIRA DE CAMPOS INDEFERIDO NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único.

387879 ADRIANO PEREIRA LIMA DEFERIDO -

389028 ADRIANO VIEIRA DA SILVA DEFERIDO -

387489 ADRIELY ARAUJO FERREIRA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

389271 ADVAN MENDES DA SILVA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

389058 ADYLA GIOVANIA ALCANTARA DE BRITO INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

390429 AGUINALDO JOAO NUNES DO NASCIMENTO INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

389827 AIANNE LEISLE SANTOS INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

390752 AILSON MICHAEL DA SILVA SOUZA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).
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389856 AILSON ROQUE PINHEIRO INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

388878 ALAINE CAROLINE LOPES DA SILVA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

388802 ALAN FREIRE GONCALVES DA SILVA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

389306 ALANA LOURENA TORRES BEZERRA DOS SANTOS DEFERIDO -

390324 ALANE RAMOS DOS SANTOS INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

389346 ALANIERE ARAUJO SIQUEIRA DEFERIDO -

390257 ALANNA MARIA TEIXEIRA DE MELO INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

389978 ALBERT DE SOUSA RIBEIRO INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

387075 ALBERTO SATURNINO DE VASCONCELOS INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

390202 ALDAY PEREIRA DA SILVA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

389455 ALDENEIDE BARBOSA DE ARAUJO DEFERIDO -

390152 ALDENORA ALVES DE OLIVEIRA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

390387 ALEF ALMIR SOUZA DE SAO JOSE INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

389600 ALESSANDRA DOS SANTOS FERREIRA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

388807 ALESSANDRA LEANDRO DA SILVA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

390417 ALESSANDRA SILVA DE ALBUQUERQUE INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

389691 ALESSANDRO NUMERIANO DOS SANTOS INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

387263 ALESXANDRA ALVES LINS DA SILVA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

390451 ALEX ALVES SEVERO INDEFERIDO O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a
pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

390731 ALEX HENRIQUE DE OLIVEIRA BRITO INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

387035 ALEX PEREIRA DA SILVA DEFERIDO -

389220 ALEX SOARES DA SILVA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

388528 ALEXANDRE CAITANO FERREIRA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

389428 ALEXANDRE DE OLIVEIRA CARVALHO INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).
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387264 ALEXANDRE LOPES DA SILVA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

387267 ALEXANDRE SIMOES DA SILVA INDEFERIDO NIS inválido.

388898 ALEXANDRINO BATISTA SAMPAIO SOUSA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

389571 ALEXIA GEOVANA FÉLIX DA SILVA INDEFERIDO O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a
pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

389477 ALEXIA GEOVANA FELIX DA SILVA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

386907 ALEXSANDRA DA SILVA OLIVEIRA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

387790 ALEXSANDRO FRANKILINO DA SILVA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

389340 ALINE ALVES ARAUJO INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

387082 ALINE COSTA DA SILVA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

390592 ALINE DA SILVA ANDRADE INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

389527 ALINE DA SILVA FERREIRA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

387361 ALINE FLORENCIO ALVES INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

389836 ALINE GOMES NOGUEIRA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

389331 ALINE GOMES NOGUEIRA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

386993 ALINE LIMA DA SILVA DEFERIDO -

389962 ALINE LIRA MONTEIRO INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

390774 ALINE MIKAELLE INDEFERIDO O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a
pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

387665 ALINE MIRELY NUNES DOS SANTOS SILVA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

387848 ALINE MORAES DE REZENDE INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

386904 ALINE RAFAEL SILVA DEFERIDO -

387945 ALINE RAFAEL SILVA DEFERIDO -

387672 ALINE SUYANNY DANTAS NASCIMENTO INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

389561 ALINI DE OLIVEIRA CARVALHO INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

387311 ALINY RAQUEL LOPES DE OLIVEIRA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).
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388725 ALISSON BEZERRA MEDRADES INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

390424 ALISSON FELIPE DE LIMA GOMES INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

389802 ALISSON GEAN CARVALHO GUIMARAES INDEFERIDO O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a
pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

387043 ALISSON NEVES DE OLIVEIRA INDEFERIDO NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único.

387488 ALLAN MILENIO DA SILVA VERAS INDEFERIDO NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único.

390729 ALLANA MIKAELLE SOUZA DE CASTRO INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

389785 ALLISSON MYRTSSONN DA SILVA LIMA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

389079 ALLYSON RICARDO DE AGUIAR INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

387743 ALOIZIO MARIEL BALBINO MURICY INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

390507 ALYNE CANDYDA ALVES BATISTA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

387485 ALYSON DE SA FERRAZ INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

387740 AMANDA ALVES DE ASSIS INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

390583 AMANDA BEZERRA DOS SANTOS INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

386969 AMANDA CORDEIRO DA SILVA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

387949 AMANDA CRISTINA COSTA BRITO DO MONTE INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

389986 AMANDA DE CARVALHO SOUSA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

388954 AMANDA DE MOURA FREIRE INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

388639 AMANDA GABRIELA ALVES DA SILVA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

386966 AMANDA LIMA DA SILVA DEFERIDO -

390140 AMANDA MAYSA NUNES LUCENA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

387085 AMANDA NEVES DE OLIVEIRA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

390089 AMANDA SILVA DOS SANTOS INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

388102 AMANDA VANESSA MOURA LINS INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

388484 AMERILYNE NUNES DOS SANTOS SILVA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).
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390051 AMIRIA FELICIANO DA SILVA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

390401 ANA BELIZE CARNEIRO GEMIR INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

390405 ANA BELIZE CARNEIRO GEMIR INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

387338 ANA CARLA ALVES DE LIMA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

387789 ANA CARLA DA SILVA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

387476 ANA CARLA EUZEBIO DA SILVA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

389581 ANA CARLA TENORIO CADETE INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

390590 ANA CAROLINA DA SILVA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

389955 ANA CAROLINA LOPES DOS SANTOS INDEFERIDO O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a
pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

390540 ANA CAROLINE ARAUJO DA SILVA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

387202 ANA CATARINA BELISARIO DA SILVA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

390458 ANA CATARINA DA SILVA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

387854 ANA CELIA DE HOLANDA EGITO INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

387120 ANA CLARA DE SOUSA SANTOZ INDEFERIDO O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a
pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

387680 ANA CLAUDIA ARAUJO TORRES INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

388646 ANA CLAUDIA BRAZ DA SILVA DEFERIDO -

387050 ANA CLEIDE DO AMARAL SILVA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

388619 ANA CLEIDE PEREIRA DE VASCONCELOS INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

389791 ANA CLEIDE TRINDADE INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

388712 ANA DO LIVRAMENTO DE SOUSA PEREIRA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

388517 ANA KELLE DA SILVA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

389102 ANA KERLY DE MELO SANTOS INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

389300 ANA LIDIA TEOTONIO BEZERRA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

390102 ANA MARIA ALMEIDA LIMA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).
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388873 ANA MARIA BATISTA ALVES SOUSA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

387483 ANA MARIA DOS SANTOS COSTA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

389336 ANA MARIA PIRES DUARTE INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

389329 ANA MARIA SOUSA SALVADOR INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

389239 ANA MARIA SOUTO LUZ DA SILVA DEFERIDO -

388914 ANA MARTINS DO NASCIMENTO INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

389935 ANA PAULA CAMPOS RAFAEL INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

386892 ANA PAULA DA COSTA DEFERIDO -

387365 ANA PAULA DA SILVA DE ALMEIDA DEFERIDO -

387158 ANA PAULA DE SOUZA CHALEGA INDEFERIDO NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único.

387113 ANA PAULA FEITOSA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

389668 ANA PAULA LEITE DA SILVA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

390411 ANA PAULA MARTINS DE OLIVEIRA NASCIMENTO INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

387066 ANA PAULA MARTINS DE OLIVEIRA NASCIMENTO INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

387454 ANA PAULA SALVADOR INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

387682 ANA RAQUEL FERREIRA GALINDO INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

387128 ANAELY NEVES INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

388453 ANCELMA EVARISTO MALTA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

387623 ANDERLY ITALO GOMES DA SILVA DEFERIDO -

388183 ANDERSON DOS SANTOS BARRETO INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

388331 ANDERSON JOSE CAMPOS DE OLIVEIRA DEFERIDO -

388340 ANDERSON JOSE CAMPOS DE OLIVEIRA DEFERIDO -

388344 ANDERSON JOSE CAMPOS DE OLIVEIRA DEFERIDO -

388315 ANDERSON JOSE CAMPOS DE OLIVEIRA DEFERIDO -

390103 ANDERSON RAFAEL DE SIQUEIRA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.
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388499 ANDERSON RUBENS ARAUJO DA SILVA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

388394 ANDERSON RUBENS ARAUJO DA SILVA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

388470 ANDERSON RUBENS ARAUJO DA SILVA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

389790 ANDERSON RUBENS ARAUJO DA SILVA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

390563 ANDRE ANTONIO DA SILVA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

390580 ANDRE ANTONIO DA SILVA INDEFERIDO O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a
pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

389192 ANDRE LUIZ DE SOUZA INDEFERIDO NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único.

386928 ANDREA ARAUJO QUEIROZ DA SILVA DEFERIDO -

389728 ANDREA GIRSELI DE MELO SILVA INDEFERIDO NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único.

390052 ANDREA GOMES DOS SANTOS INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

388330 ANDREA JERONIMO DE MELO DEFERIDO -

389506 ANDREANE NATHALIA PEREIRA DE ALMEIDA
MONTEIRO INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

389355 ANDRÉIA GRANJA OLIVEIRA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

389411 ANDRÉIA GRANJA OLIVEIRA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

389059 ANDREIA GRANJA OLIVEIRA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

390484 ANDREIA RODRIGUES DE SOUZA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

390521 ANDREIA RODRIGUES DE SOUZA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

389171 ANDRESA GOIS DE MELO AMARAL INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

388026 ANDRESA RAYANE ARAUJO RODRIGUES INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

388145 ANDRESA RAYANE ARAUJO RODRIGUES INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

388816 ANDRESA TENORIO GALINDO INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

388680 ANDRESSA ALVES DE SOUZA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

387574 ANDRESSA MARIA ALVES NASCIMENTO INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

389806 ANDREWS VINICIUS TIBURTINO DA SILVA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).
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389732 ANDREZA DE MELO PANTA INDEFERIDO O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a
pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

390340 ANDREZA KELLY NUNES DE MOURA OLIVEIRA INDEFERIDO NIS inválido.

387946 ANDRÊZA MAURÍCIO DOS SANTOS INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

387943 ANDREZA MAURICIO DOS SANTOS INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

387054 ANDREZA VICENTE DE BARROS INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

389098 ANDRIELA CARLA HONORATO XAVIER INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

388848 ANDRIELLY MARIA PEREIRA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

390441 ANE KELY LIRA FEITOSA SANTOS INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

387389 ANGELA BARBARA DA SILVA DE AQUINO BARBOSA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

390658 ANGELA MARIA ALMEIDA SILVA BRITO INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

389697 ANGELA QUEIROS PEIXOTO INDEFERIDO NIS inválido.

390671 ANGELA RAFAELA DEODATO NUNES INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

387269 ANGELICA LUCENA VAZ DEFERIDO -

389685 ANGELICA OLIVEIRA DA SILVA DEFERIDO -

390786 ANIELE SIMOES BARBOSA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

388662 ANNA BEATRIZ BARBOZA DE LIMA INDEFERIDO NIS inválido.

387477 ANNA CAROLINE LEITE DE ARAUJO INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

386996 ANNE CAROLYNE DA SILVA QUARESMA DEFERIDO -

388154 ANNY GABRIELLY SOARES PURSINO DOS SANTOS INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

389036 ANNY KARINY DE OLIVEIRA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

389576 ANNY RAFAELY PEREIRA DA SILVA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

390235 ANSELMA ALVES BEZERRA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

390576 ANTONIA FABIANA DE FIGUEREDO INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

389964 ANTONIEL CORDEIRO DE LIMA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).
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390725 ANTONIETA RODRIGUES DA SILVA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

388490 ANTONIO CARLOS FERREIRA BEZERRA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

388554 ANTONIO EDUARDO CAVALCANTE PAIVA INDEFERIDO O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a
pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

389919 ANTONIO FILHO CORDEIRO DE LIMA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

389982 ANTONIO FILHO CORDEIRO DE LIMA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

387725 ANTONIO HONORIO DE VASCONCELOS INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

390494 ANTÔNIO MARCOS PEREIRA DA SILVA INDEFERIDO NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único.

389123 ANTONIO MARCOS PEREIRA DA SILVA INDEFERIDO NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único.

390518 ANTONIO MATHEUS SOARES DE ANDRADE INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

387070 ANY KAROLYNE PEREIRA ALVES GONÇALVES INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

387069 ANY KAROLYNE PEREIRA ALVES GONCALVESS INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

388859 APARECIDA ALVES DOS SANTOS INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

387475 APARECIDA REJANE DOS SANTOS INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

389956 ARACILDA MARIA GOMES MENDONCA SIQUEIRA INDEFERIDO O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a
pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

390764 ARCENIO WEYGLESON FERREIRA FAGUNDES INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

389690 ARICELE DE MELO TORRES INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

386977 ARICLENES BARBOSA DE ARAUJO DEFERIDO -

387012 ARIEL CLOVIS GONCALVES DA SILVA DEFERIDO -

387014 ARIEL CLOVIS GONCALVES DA SILVA DEFERIDO -

389714 ARLENE DA SILVA INDEFERIDO NIS inválido.

388057 ARTUR FELIPE LEONARDO LIMA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

387105 ARYLSON JOSE SOARES DA SILVA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

389592 AURELENE ALEXANDRE DA SILVA INDEFERIDO NIS inválido.

388983 AURIANE OLIVEIRA DE MELO E SILVA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.
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388972 AURIANE OLIVEIRA DE MELO E SILVA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

387843 AURIMARIA DE ANDRADE MEDEIROS INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

387723 AURINEIDE MARIA DE OLIVEIRA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

388683 AUSENY DA SILVA LACERDA DEFERIDO -

388028 AUTAMIRES ALVES FREIRE DE GOIS DEFERIDO -

389681 AUTAMIRES ALVES FREIRE DE GOIS DEFERIDO -

389161 AYANA RODRIGUES DE SOUZA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

389173 AYANA RODRIGUES DE SOUZA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

390022 AYANNE DE SOUSA RIBEIRO INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

390338 AYANNE MARCIA FERRREIRA DE LIMA INDEFERIDO O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a
pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

388732 AYANNE MIRELLY FERREIRA DA SILVA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

389265 AYLLA SAMARA SANTOS INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

389252 BARBARA CAMPOS DE OLIVEIRA DEFERIDO -

387992 BARBARA GOMES DE LIRA DEFERIDO -

388337 BARBARA XAVIER FARIAS INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

388955 BEATRIZ PEREIRA DA SILVA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

389705 BENEDITA ADILIA DA SILVA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

388043 BENICIO SANTIAGO DA SILVA OLIVEIRA INDEFERIDO NIS inválido.

387661 BENTO ELIOMAR F DE LIMA INDEFERIDO O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a
pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

387532 BETHANIA CARVALHO DOS SANTOS INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

389862 BIANCA REGINA DA SILVA BARROS INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

387891 BIANCA SABRINA PINHEIRO FEITOZA INDEFERIDO NIS inválido.

389418 BIANCA SIMOES DANIEL INDEFERIDO NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único.

387642 BRENDA ROBERTA DA SILVA PEREIRA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).
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388572 BRENDA WEBA JINKINGS INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

389379 BRUNA DA SILVA MELO INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

389425 BRUNA DE FATIMA DE MELO DO NASCIMENTO INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

387049 BRUNA DE LIMA PINHEIRO INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

389256 BRUNA DE PAULA PEREIRA DA SILVA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

389948 BRUNA FRANCISCA LIMA DOS SANTOS INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

388813 BRUNA LILIANE GERMINO DA SILVA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

390332 BRUNA MARILIA SOUZA E SILVA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

387552 BRUNA MOURA RIBEIRO NUNES INDEFERIDO O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a
pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

387342 BRUNA SAMARA MASCIEL RODRIGUES INDEFERIDO O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a
pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

389960 BRUNA WESLEY PEREIRA DE OLIVEIRA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

387177 BRUNO BEZERRA DAMASO INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

388845 BRUNO BEZERRA DO NASCIMENTO INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

390790 BRUNO EDER DA SILVA OLIVEIRA INDEFERIDO NIS inválido.

390144 BRUNO JOSE MARQUES BATISTA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

390678 BRUNO PEREIRA DOS SANTOS INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

387705 BRUNO VINICIUS VIEIRA MACIEL INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

389639 CAIO ALEXANDRE SILVA DE ALMEIDA DEFERIDO -

387559 CAMILA DANIELA ARAUJO BATISTA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

387421 CAMILA DANIELA ARAUJO BATISTA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

388321 CAMILA DE MELO CANDIDO INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

388368 CAMILA MARCELA SIQUEIRA LEITE INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

388673 CAMILA MARCELA SIQUEIRA LEITE INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

386919 CAMILLA DE OLIVEIRA SILVA DEFERIDO -
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387173 CAMYLLA CAMILO PESSOA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

387619 CAMYLLA MIRELLY DA SILVA QUEIROZ INDEFERIDO NIS inválido.

389874 CARLA EDUARDA DE ANDRADE INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

388556 CARLA MICKAELLY DA CONCEICAO INDEFERIDO NIS inválido.

387959 CARLA MIRELLE ALVES MENDES INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

389046 CARLOS ALBERTO DO NASCIMENTO ALVES INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

388751 CARLOS ALBERTO SANTOS SILVA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

388008 CARLOS ALEX DAS CHAGAS FERREIRA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

389602 CARLOS ANDRE AMARAL SOUSA SIQUEIRA INDEFERIDO O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a
pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

387676 CARLOS ANDRE DE OLIVEIRA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

389167 CARLOS ANDRE FERREIRA LIMA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

387310 CARLOS ENRIQUE SOARES MAGALHAES LIMA INDEFERIDO O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a
pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

389014 CARLOS FRANCISCO DOS ANJOS INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

389193 CARLOS HENRIQUE DA SILVA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

389562 CARLOS ROBERTO BARBOSA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

390760 CARLOS TERCIO DOS SANTOS COSTA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

388356 CARLOS WANDERSON MACIEL GOIS INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

387679 CARMEM LUCIA FEITOZA BEZERRA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

389676 CAROLAINE BEZERRA DOS SANTOS INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

388775 CAROLAYNE GONCALVES DE AQUINO INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

388764 CAROLINE LOPES DA SILVA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

388679 CAROLINE LOPES DA SILVA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

390412 CASSIO APARICIDO BARBOZA RAMOS INDEFERIDO O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a
pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.
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388182 CASSIO JERONIMO OLIVEIRA GOMES INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

387080 CATIANE SANTOS SILVA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

389280 CECILIA BRENDA LIMA DA SILVA DEFERIDO -

389168 CECILIO MANOEL GONCALVES INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

389744 CECILIO MANOEL GONCALVES INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

388729 CELIANE DE MORAIS SILVA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

387975 CHELLYDA SHELLY FERREIRA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

387802 CIBELE CRISTINA DOS SANTOS LIMA INDEFERIDO NIS inválido.

387185 CIBELE TELES DE ARAUJO INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

388438 CICERA DE SOUSA MELO INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

388146 CICERA IANE JERONIMO DE OLIVEIRA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

390637 CICERA JACILENE PINHEIRO DUARTE INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

388135 CICERA NIEDJA TEIXEIRA LIMA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

387844 CICERA RODRIGUES LEITE MARQUES INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

387412 CICERO CINTRA DE LIMA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

390769 CICERO JOSE DA SILVA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

389952 CICERO PAULO ALEIXO LOPES INDEFERIDO O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a
pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

388669 CIDEANE DE MORAIS SILVA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

389037 CIDENICE DE MORAIS SILVA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

387451 CILENE CLEMENTINO SOUSA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

388987 CINDY SOUZA LEITE INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

389022 CINTHIA LEITE SILVA GOMES INDEFERIDO O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a
pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

388506 CINTIA DO EGITO GOMES DEFERIDO -

388519 CINTIA DO EGITO GOMES DEFERIDO -
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387870 CINTIA EMANUELA DOS SANTOS AMORIM DEFERIDO -

388354 CINTYA DA SILVA FAUSTO INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

388196 CLARA GILDENIA DE BARROS DUARTE INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

388003 CLAUDEVAN LEITE DA SILVA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

389237 CLAUDIA BEZERRA DA SILVA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

388700 CLAUDIA JECIANE SANTOS SILVA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

390230 CLAUDIA MARIA DE LEITE LIMA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

390138 CLAUDIA MERY BEZERRA GOMES DE LIMA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

390305 CLAUDIA MIRIANA DE OLIVEIRA MERENCIO INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

389031 CLAUDIA MODESTO DE ARAUJO RODRIGUES
MACHADO INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

387915 CLAUDIA RAQUEL SILVA RODRIGUES INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

388343 CLAUDIA WANESSA MACIEL GOIS INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

390125 CLAUDIANA BATISTA DIAS LISBOA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

390733 CLAUDIANA MARIA DA SILVA INDEFERIDO O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a
pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

390239 CLAUDIANO WANDOSN MADEIRO DOS SANTOS INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

389188 CLAUDIANO WANDSON MADEIRO DOS SANTOS INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

389632 CLAUDIO GOMES DA SILVA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

387615 CLAUDIO MARCIO PAIVA DE SOUSA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

388592 CLAUDISON DE SOUZA LOPES INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

389713 CLAUDIVANIA VITORINO DA SILVA INDEFERIDO NIS inválido.

387519 CLEBSON ROCHA DA SILVA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

388754 CLEIDEJANE LEITE FERREIRA SILVA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

388134 CLEIDIANA GOMES ARAUJO INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).
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387934 CLEISON LUIZ FERNANDES DA SILVA INDEFERIDO O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a
pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

389447 CLEONIA HONORIO DE VASCONCELOS DEFERIDO -

389895 CLEOPATRA REGINA DA SILVA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

388511 CLIVIA RENATA BARBOSA DA SILVA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

390445 COMES LUZINALDO DE MELO INDEFERIDO NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único.

388551 COSMA TATIANA DE MELO SILVA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

388512 COSMO HELTON BEZERRA RODRIGUES INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

387257 COSMO ROMARIO MONTEIRO DE OLIVEIRA DEFERIDO -

388526 COSMO SIQUEIRA DA SILVA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

388524 CREMILDA MARIA DA CONCEICAO INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

389303 CRESO MENESES VIEIRA DA MOTA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

390204 CRISLANE FERREIRA DA SILVA INDEFERIDO O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a
pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

390708 CRISLEY DANIELA DA SILVA INDEFERIDO O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a
pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

387245 CRISTIAN EDUARDO LINS LOPES INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

388401 CRISTIAN EDUARDO LINS LOPES INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

390672 CRISTIANA BEZERRA SERAFIM INDEFERIDO NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único.

390023 CRISTIANA DA SILVA SANTOS INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

388197 CRISTIANE NUNES PRACA SANTANA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

388036 CRISTIANE ROBERTA DE MELO SOUZA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

390426 CRISTIANE VERAS DA SILVA FERREIRA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

387942 CRISTIANO ANDRADE LISBOA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

390081 CRISTINA FERREIRA DE CARVALHO INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

386997 CRISTINA MARIA DE OLIVEIRA DEFERIDO -
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389054 CRISTINA TAIS DO SANTOS SILVA INDEFERIDO NIS inválido.

387213 CRISTOVIA FERREIRA DA SILVA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

388109 CYNTIA DOS SANTOS FERREIRA LAUREANO INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

387747 DACILENE SOARES LOPES DOS SANTOS INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

390067 DAHUANNE MAYRA DE MOURA MELO INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

389751 DAIANE DA SILVA ARAUJO INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

390249 DAIANE FERREIRA ARAUJO INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

389020 DAILZA PATRICIA DEODATO DA SILVA DEFERIDO -

389212 DAIZA DE LIRA MONTEIRO ANDRADE INDEFERIDO O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a
pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

387815 DALIDA POLINE DA SILVA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

390799 DAMARIS DANIELE BARRETO MELO INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

387443 DAMEANA BEZERRA DOS SANTOS INDEFERIDO NIS inválido.

387738 DAMIANA CARVALHO DA SILVA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

389918 DAMIANA ELIANE DA SILVA MONTEIRO INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

388586 DAMIAO ERMERSON BEZERRA RODRIGUES INDEFERIDO O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a
pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

389482 DANIEL CARLOS DE OLIVEIRA ARAUJO TORRES INDEFERIDO NIS inválido.

388346 DANIEL DE FARIAS CARVALHO INDEFERIDO O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a
pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

388911 DANIEL DOS SANTOS ROCHA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

390267 DANIEL EWERTON FERREIRA ELEUTERIO SOARES INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

387023 DANIEL GOUVEIA MARQUES DA SILVA DEFERIDO -

389649 DANIEL LUIS VIANA CRUZ INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

388024 DANIEL MACIEL DE LIMA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

388601 DANIELA ALVES DE MELO INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.
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389361 DANIELA BEZERRA DA SILVA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

389568 DANIELA DOS SANTOS BELARMINO INDEFERIDO O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a
pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

388706 DANIELA KARLA FERREIRA SANTOS MATEUS INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

390104 DANIELA RODRIGUES DA SILVA INDEFERIDO NIS inválido.

387404 DANIELA SIMOES BEZERRA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

389190 DANIELA SOARES DA SILVA DEFERIDO -

388713 DANIELE DO NASCIMENTO GOMES INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

387703 DANIELLA ARAUJO DE SOUZA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

389885 DANIELLA OLIVEIRA DE BRITO LEITE INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

389908 DANIELLA OLIVEIRA DE BRITO LEITE INDEFERIDO NIS inválido.

386989 DANIELLE PATRICIA DAS MONTANHAS AVELINO
SOARES DEFERIDO -

387458 DANILSON FEITOSA MACIEL INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

388455 DANRLEY ANDERSON FERREIRA DA SILVA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

389454 DARCIANE DA CONCEICAO GOMES INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

386913 DAVI HENRIQUE MORENO DA SILVA DEFERIDO -

387039 DAVI HENRIQUE MORENO DA SILVA DEFERIDO -

389035 DAVID EDIEL LOPES SILVA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

389637 DAVYSON WILSON DE SIQUEIRA FLORIANO INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

388475 DAYANE ALVES DA SILVA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

389518 DAYANE BEZERRA DE ALMEIDA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

388567 DAYANE JOYCE DA SILVA CHALEGRE INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

388760 DAYANNA GONCALVES DE AQUINOO INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

387238 DAYANNY MAYARA LEITE BRITTO INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

389924 DAYSE RAYANE DA SILVA SANTANA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).
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389880 DÉBORA CRISTIANE SILVA APOLINÁRIO INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

388467 DEBORA CRISTIANE SILVA APOLINARIO INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

386886 DEBORA LEMOS PAZ INDEFERIDO NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único.

387581 DEBORA MIRELLE VIEIRA DA SILVA INDEFERIDO NIS inválido.

387991 DEBORA VITORIA SILVA BEZERRA DEFERIDO -

390091 DEIVID LUIS FERREIRA ALVES INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

388591 DELZUITE TELES LEITE DEFERIDO -

390785 DENILDA FIGUEIREDO DE BARROS ROCHA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

388296 DENISE ARAUJO JUSTINO VITAL DE SOUSA INDEFERIDO O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a
pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

388055 DENISE MARTINS DE SOUZA NASCIMENTO INDEFERIDO O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a
pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

390531 DENISE MIKELLY GOMES DE MELO INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

387973 DIEGO NUNES RICARTE INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

388558 DIEGO PHILLIPPE BRITO SIMOES PATRIOTA INDEFERIDO NIS inválido.

388921 DIEGO RODRIGUES HERMINIO INDEFERIDO O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a
pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

390380 DIOGO NATAN RODRIGUES DE LIMA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

390570 DIONICE ADNAELY TAVARES DE LIMA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

390682 DJANILDO DA SILVA BEZERRA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

390571 DONISMAR PEREIRA INDEFERIDO O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a
pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

387546 DOUGLAS BATISTA DOS SANTOS INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

387393 DOUGLAS DA SILVA FERREIRA INDEFERIDO NIS inválido.

387136 DOUGLAS HENRIQUE DE ALMEIDA CHAVES INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

387811 DOUGLAS HENRIQUE NUNES BEZERRA DA SILVA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

387505 DOUGLAS SIQUEIRA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.
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389416 DOUGLAS WILKER DE SIQUEIRA FLORIANO INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

389673 DUCILENE NUNES DE FARIAS INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

387379 DYEGO VICTOR RABELO TORRES BEZERRA INDEFERIDO NIS inválido.

389733 EDENILSON DA SILVA SOUZA INDEFERIDO O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a
pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

388811 EDER GAUDENCIO DO NASCIMENTO DA SILVA INDEFERIDO NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único.

386895 EDERALDO DE BARROS SANTOS INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

390122 EDERIO LUIZ DO AMARAL SILVA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

389853 EDIANE ALVES DA SILVA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

387639 EDIELSON DIAS MONTEIRO INDEFERIDO NIS inválido.

390694 EDIELY ANALIA DA SILVA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

390657 EDIGLEIDSON JOSE ALVES TOMAZ DA SILVA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

390687 EDIGLEIDSON JOSE ALVES TOMAZ DA SILVA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

387480 EDIGLEIZIANY ANGELO DA SILVA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

389520 EDILANE ALVES DA SILVA INDEFERIDO NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único.

390228 EDILANE FERREIRA DA SILVA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

389900 EDILANE GALINDO DA SILVA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

389076 EDILENE AMORIM SILVA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

388504 EDILMA DE SOUZA E SILVA COUTINHO INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

388248 EDILSON PEREIRA DE OLIVEIRA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

388231 EDINEY MICHEL BARBOSA ALVES INDEFERIDO O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a
pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

387886 EDIVALDO GOMES DE BARROS INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

387875 EDIVALDO GOMES DE BARROS INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

388956 EDIVALDO MENDES DA SILVA FEITOSA INDEFERIDO O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a
pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.
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390375 EDJANE ESPEDITA DOS SANTOS NERI INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

390042 EDJANE ESPEDITA DOS SANTOS NERI INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

389983 EDJANE MERGULHAO SEVERINO INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

387004 EDMILSON TAVARES DA SILVA DEFERIDO -

388785 EDNA BEZERRA FERREIRA DA SILVA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

388006 EDNA MARIA GOMES DE SOUZA FLORENTINO INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

388005 EDNA MARIA GOMES DE SOUZA FLORENTINO INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

390028 EDNA SANTANA DA SILVA INDEFERIDO NIS inválido.

389661 EDNA SOLANGE RODRIGUES DEFERIDO -

388613 EDNALDA MARIA DA CONCEICAO INDEFERIDO O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a
pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

387440 EDNALDO ROBERTO GOMES SOARES DEFERIDO -

390436 EDNIELLY SILVA NOGUEIRA DE SIQUEIRA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

389367 EDRYELLE MARIA DA SILVA DEFERIDO -

388051 EDSON BEZERRA DE ARAUJO INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

386914 EDSON GOMES DOS SANTOS DEFERIDO -

386934 EDSON GOMES DOS SANTOS DEFERIDO -

386991 EDSON GOMES DOS SANTOS DEFERIDO -

390476 EDVANEIDE FREIRE DA SILVA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

389838 EGNALDA DUARTE VITORINO INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

389996 ELAINE ADRIANE SANTOS GALVAO BELTRAO INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

389215 ELAINE ALVES SOUSA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

387103 ELAINE CRISTINA FERREIRA DA SILVA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

390066 ELAINE DA CONCEICAO XAVIER INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

389147 ELAINE IGINO DA SILVA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).
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388635 ELAINE MARIA APARECIDA DA SILVA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

387769 ELANE JOYSI ALVES DE MELO DEFERIDO -

389210 ELAYNE FREIRE DOS SANTOS INDEFERIDO NIS inválido.

389741 ELAYNNE CRISTINA BELARMINO RODRIGUES INDEFERIDO NIS identificado no Cadastro Único, com renda fora do perfil definido para a isenção.

388952 ELBA ARIANE DOS SANTOS FEITOZA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

389272 ELBA ARIANE DOS SANTOS FEITOZA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

390495 ELBER FREDSON SIMOES DE LIMA INDEFERIDO O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a
pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

388466 ELENICE FERREIRA RAMOS CAETANO INDEFERIDO O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a
pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

388262 ELIANE BRASILINO DA SILVA DEFERIDO -

389007 ELIANE DA SILVA CAVALCANTI INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

387515 ELIANE FEITOSA DE SOUZA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

390743 ELIANE LIMA LEITE INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

389486 ELIANE MARIA DOS SANTOS SOUSA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

387176 ELIANE MOURA DE ALMEIDA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

389861 ELIANE PEREIRA DO NASCIMENTO INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

390259 ELIDA MORATO DE FREITAS BARROS SANTANA INDEFERIDO O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a
pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

389327 ELIDIJANE RESENDE DOS SANTOS INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

388169 ELIETE MARIA DA SILVA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

389388 ELIGEANE LOPES DOS SANTOS INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

390669 ELIJAIRO RODRIGUES DE REZENDE FILHO INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

388476 ELINALIA DOS SANTOS LIMA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

389776 ELISANDRA LETICYA BEZERRA DE LIMA INDEFERIDO O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a
pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

390353 ELISANGELA MERGULHAO SEVERINO INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).
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390306 ELISANGELA SOUSA DA SILVA ROSA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

388535 ELISIANDRE MARTINS DE LIMA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

388546 ELIVANE MARTINS DE LIMA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

389176 ELIZAMARA GOMES LIMA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

388366 ELIZANGELA HONORIO DE VASCONCELOS INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

389423 ELIZANGELA VAZ GOMES INDEFERIDO NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único.

388939 ELLEN CAROLINE GONCALVES DE MORAIS DEFERIDO -

390271 ELLEN DOS SANTOS BEZERRA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

390224 ELLEN DOURADO DE OLIVEIRA INDEFERIDO O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a
pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

390350 ELLIS IARA BARBOSA DE SOUZA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

389369 ELLON ANDERSON ALVES DA SILVA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

389533 ELTON CARLOS PEREIRA VIEIRA DE ALENCAR TELES INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

389665 ELVIRA FERREIRA DE MORAIS LIMA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

389348 EMANUEL DA SILVA OLIVEIRA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

389916 EMANUEL MARQUES DA SILVA INDEFERIDO NIS identificado no Cadastro Único, com renda fora do perfil definido para a isenção.

388252 EMERSON JOSE DE OLIVEIRA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

387359 EMERSON PEREIRA DIAS INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

389672 EMERSON YURI DOS SANTOS GONCALVES DA SILVA INDEFERIDO NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único.

387825 EMILIA GERLIANE MONTEIRO DA SILVA DEFERIDO -

390077 EMILIANO SILVESTRE DA SILVA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

388798 EMILLY MAYARA CORDEIRO DE OLIVEIRA INDEFERIDO NIS inválido.

390457 EMILLY MAYARA DUARTE DE LIMA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

390707 EMILLY TAYNARA DA SILVA LEITE INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

387671 ERALDO DE MORAIS NEVES INDEFERIDO NIS inválido.
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390410 ERALDO JOSE DA ROCHA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

390071 EREN JHONSON DOS SANTOS ALMEIDA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

389570 ERICA ALESSANDRA BARBOSA SILVA DEFERIDO -

390326 ÉRICA ALINE DOS SANTOS FEITOZA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

387544 ERICA ALINE DOS SANTOS FEITOZA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

388809 ERICA APARECIDA BARBOSA DA SILVA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

390754 ERICA BEZERRA DA SILVA INDEFERIDO NIS inválido.

387276 ÉRICA FERNANDA RIBEIRO SANTOS INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

387255 ERICA FERNANDA RIBEIRO SANTOS INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

389163 ERICA KARANINE BEZERRA SILVA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

389805 ERICA MOURA DE ALMEIDA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

387207 ERICA SANTANA FERREIRA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

390455 ERICA VIRGINIA DA SILVA ALCANTARA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

388918 ERICK EDVALDO MELO INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

387220 ERICK FELIPE ALEIXO DE MELLO INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

387778 ERICKA YASMIN DE GOIS NEVES INDEFERIDO O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a
pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

389505 ERICKSON MACENA BATISTA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

389678 ERIK FLAVIO GOMES DOS SANTOS INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

387893 ERIKA BRAZ SILVA DE SOUSA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

389587 ERIMAR FEITOSA GONCALVES INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

387182 ERISMARIA ALVES LINS INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

387783 ERIVALDO JOSE DE OLIVEIRA NETO INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

390007 ERIVANIA MARIA BEZERRA INDEFERIDO NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único.

390166 ERIVANIA MARIA BEZERRA INDEFERIDO NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único.
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388170 ERLEIDE CHARLIANA DA SILVA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

389043 ERLY JOSE QUEIROZ DA SILVA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

389667 ERMELINDA GOIS DA SILVA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

390402 ESTEFANE PEREIRA TAVARES INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

387662 EVA CLECIA DOS SANTOS GOIS INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

386898 EVA MARIA OLIVEIRA CARDOSO INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

386998 EVALDO JOSÉ DA SILVA DEFERIDO -

386984 EVALDO JOSE DA SILVA DEFERIDO -

389042 EVANDRO LAET CAVALCANTI BISNETO INDEFERIDO O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a
pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

390748 EVANILSON BATISTA ALEXANDRINO INDEFERIDO NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único.

390727 EVELYN DAYANE DE FARIAS SOUZA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

388097 EVERALDO VALERIO DA SILVA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

386897 EVERLLANY OLIVEIRA CARDOSO INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

388221 EVERTON DOS SANTOS BARRETO INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

389392 EVERTON OLIVEIRA VASCONCELOS INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

389236 EVERTON PAES DE MELO INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

389949 FABIANA ALVES DA SILVA SENA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

390795 FABIANA GOMES DA SILVA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

388004 FABIANA MARIA DA CONCEICAO DE LIMA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

387504 FABIANA MARIA DA CONCEICAO DE LIMA INDEFERIDO O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a
pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

387147 FABIANA MARIA DA SILVA INDEFERIDO NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único.

387206 FABIANA MARIANO DE REZENDE SANTOS INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

388104 FABIANA MARINHO DA SILVA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

389395 FABIANA MONTEIRO BEZERRA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).
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390413 FABIANO PEREIRA DOS SANTOS INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

390000 FABIO JOSE DA SILVA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

388317 FABIO JUNIOR JOAO DA SILVA INDEFERIDO NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único.

388772 FABIO MATEUS DA SILVA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

390665 FABIO MONTEIRO DOS SANTOS INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

386999 FAGNER WOLLIVER DA SILVA SANTOS INDEFERIDO NIS inválido.

387051 FAVIANA CAMILO DA SILVA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

389000 FELYPY SIQUEIRA DA SILVA INDEFERIDO O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a
pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

387259 FERNANDA ALVES PRATA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

389812 FERNANDA LUCIA DE OLIVEIRA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

389053 FERNANDA MARIA OLIVEIRA FEITOSA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

389065 FERNANDA MARIA OLIVEIRA FEITOSA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

389073 FERNANDA MARIA OLIVEIRA FEITOSA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

387208 FERNANDA MAYARA DOS SANTOS INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

390384 FERNANDA PEREIRA ALEXANDRE INDEFERIDO NIS inválido.

387729 FERNANDO BATISTA FERREIRA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

387655 FERNANDO BATISTA FERREIRA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

389223 FERNANDO CIARA DA SILVA NETO DEFERIDO -

389575 FERNANDO CIARA DA SILVA NETO DEFERIDO -

390025 FERNANDO SILVA SOUZA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

387765 FHARLEY FHABIAN DOS SANTOS ARAUJO INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

390512 FILIPE JOSE FARIAS DE ANDRADE INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

388387 FILIPE JOSE MARQUES BATISTA INDEFERIDO NIS inválido.

387218 FLÁVIA MARIA SIQUEIRA DA SILVA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).
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387170 FLAVIA MARIA SIQUEIRA DA SILVA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

388225 FLAVIA TAMIRIS CARNEIRO DE SIQUEIRA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

389929 FLAVIANA MONTEIRO DA SILVA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

389598 FLAVIANE ISABELLE VIEIRA DE LIMA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

389938 FLAVIANE RODRIGUES DIAS INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

390533 FLAVIO FLORENCIO DE ALMEIDA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

389457 FLAVIO JOSE DOS SANTOS INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

390321 FRANCIELLE ELAINE MARTINS DA SILVA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

390717 FRANCIJANE GOMES DA SILVA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

389099 FRANCINALDO DE SOUSA E SILVA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

388061 FRANCINAYDE HENRIQUE DA SILVA SANTOS INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

388251 FRANCINETE SEREJO PEREIRA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

390781 FRANCINILDO GOMES DA SILVA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

389194 FRANCISCA BEZERRA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

387622 FRANCISCA ELISAMA ALEIXO LOPES INDEFERIDO O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a
pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

390352 FRANCISCA JACIARA SANTOS E SILVA INDEFERIDO NIS inválido.

390634 FRANCISCA LOPES DE SOUSA INDEFERIDO O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a
pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

388271 FRANCISCA YARA FRAZAO SANTOS INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

390360 FRANCISCO ALEIXO LOPES INDEFERIDO NIS inválido.

388309 FRANCISCO ARNALDO MENDES LEAL INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

387252 FRANCISCO DE ASSIS DOS SANTOS NUNES INDEFERIDO NIS inválido.

388777 FRANCISCO FABRICIO FEITOSA FERREIRA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

390646 FRANCISCO IRIAN LEITE AGRA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

388938 FRANCISCO ROSIVALDO FERREIRA DE MELO INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).
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387447 FRANCISLENE MARIA CACIQUE INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

387449 FRANCISLENE MARIA CACIQUE INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

389270 FRANCYANE ALVES DA SILVA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

389453 FRANCYARA PEREIRA PACHECO INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

388115 FRANCYARA PEREIRA PACHECO INDEFERIDO O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a
pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

389474 FRANCYARA PEREIRA PACHECO INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

386970 FRANCYELLE ALEXANDRINA ALVES DA SILVA
ANDRADE INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

387864 GABRIEL DE LIMA MACHADO INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

387869 GABRIEL DE LIMA MACHADO INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

387944 GABRIEL FRANKLIN DE MELO SILVA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

387459 GABRIEL MIRANDA BATISTA DEFERIDO -

388367 GABRIEL MIRANDA BATISTA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

387431 GABRIEL MIRANDA BATISTA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

388761 GABRIEL PEREIRA DOS SANTOS INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

388929 GABRIELA BEZERRA DOS SANTOS INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

387337 GABRIELLA DERMINA FREIRE GONDIM INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

390191 GABRIELLA TENORIO GUIMARÃES INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

390156 GABRIELLA TENORIO GUIMARAES INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

387271 GABRIELLE RODRIGUES BEZERRA DEFERIDO -

388049 GABRYELA FERREIRA BELO DEFERIDO -

388824 GABRYELLE CABRAL CAVALCANTI DEFERIDO -

389025 GEANE REZENDE DE GOIS INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

389134 GEANE REZENDE DE GOIS INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

388599 GEILZA HENRIQUE DA SILVA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).
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390461 GEISA DA SILVA ATANASIO INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

387558 GENEDIT MARQUES DA SILVA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

388012 GEORGIA KALINE NUNES SILVA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

389718 GERALDO BEZERRA BARBOSA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

388905 GERALDO DAS NEVES OLIVEIRA JUNIOR INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

388632 GERCINA MARIA ARAÚJO DOS SANTOS INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

387540 GERCINA MARIA ARAÚJO DOS SANTOS INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

387472 GERCINA MARIA ARAUJO DOS SANTOS INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

389078 GERLUCIA LIBORIO DA SILVA INDEFERIDO NIS inválido.

389135 GERLUCIA LIBORIO DA SILVA INDEFERIDO NIS inválido.

389095 GÉSSICA PRISCILA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

389047 GESSICA PRISCILA PEREIRA SILVA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

387930 GESSICA RENALLY DA SILVA MARTINS DE AGUIAR INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

387142 GESSIKA CRISTINY SANTOS DE OLIVEIRA INDEFERIDO O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a
pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

387179 GESSIKA CRISTINY SANTOS DE OLIVEIRA INDEFERIDO O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a
pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

387272 GESSIKA CRISTINY SANTOS DE OLIVEIRA INDEFERIDO O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a
pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

389499 GESSYLLANE DE LIMA MELO INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

390150 GEYSON CELIO BRITTO DOS SANTOS MELLO INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

389809 GHEYZA THAMARA MARCELINO NUNES DA SILVA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

388348 GIELMA DA SILVA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

388226 GILDA NOGUEIRA D EOLIVEIRA INDEFERIDO O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a
pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

387095 GILMAR FERREIRA MONTEIRO INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

390732 GILSON BARBOSA SOARES INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).
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390530 GILSON VIRGINIO DE SIQUEIRA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

389756 GILVANEIDE LACERDA DA SILVA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

387425 GILVANETE MARQUES DOS ANJOS INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

390080 GIOVANNA MAYARA DE SA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

390683 GIRLANDE MORATO DA SILVA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

388153 GIRLENE DOS SANTOS SOUSA MIRANDA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

388922 GIRLENE MARQUES DOS ANJOS INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

388685 GIRLENE MEDEIROS DE MELO INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

388696 GIRLENE MEDEIROS DE MELO INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

388211 GISELE ALEXANDRE LEITE INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

386894 GISELE ARAUJO COSTA DEFERIDO -

387401 GISELE CHAVES CADETE INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

386888 GISELE MAGALHAES LINS DOS SANTOS DEFERIDO -

386921 GISELE MAGALHÃES LINS SANTOS DEFERIDO -

390282 GISELE MENEZES GUERRA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

386911 GISELLE DE MORAES GAMA DEFERIDO -

386915 GISELLE FERREIRA MANSINHO AZEVEDO DEFERIDO -

389034 GISELLE HELENA DOS SANTOS MATOS INDEFERIDO O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a
pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

389048 GISELLE HELENA DOS SANTOS MATOS INDEFERIDO O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a
pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

390012 GISELY DOS SANTOS ROCHA E LIMA INDEFERIDO O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a
pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

388641 GISLAINE CARVALHO DA SILVA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

389821 GISLANE CANTILINO DA SILVA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

389845 GISLANE CANTILINO DA SILVA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).
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387814 GISLAYNE MARRIELLE DE SOUSA PEREIRA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

388564 GISLEANGELA KARLA LEITE DE LIMA DEFERIDO -

387687 GISLENE LIMA CAVALCANTE INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

388422 GIVANILDO ADAUTO DA SILVA SOBRINHO INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

389245 GIVANILSON CARVALHO ARAUJO INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

390453 GIZELI MARTINS DE OLIVEIRA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

390203 GLACIETE MARIA DA SILVA SANTOS INDEFERIDO NIS inválido.

388416 GLAUCIA BEZERRA SILVA AMARAL INDEFERIDO O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a
pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

390285 GLAUCIA DE SOUZA SA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

387704 GLAUCIANNE DA SILVA TORRES INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

389595 GLAYDSTON DOS SANTOS DEFERIDO -

389292 GLEICIA DAYANE DOS SANTOS SILVA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

388357 GLEIDSON SILVA DE SOUZA INDEFERIDO NIS inválido.

387745 GLEYCIANE DA SILVA TORRES TENORIO INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

388030 GLORIA MARIA GOMES TEIXEIRA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

387072 GRACIETE FERREIRA DA SILVA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

389202 GRACIETE SANTANA FERREIRA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

389857 GRACIETE SANTANA FERREIRA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

389911 GUILHERME SIMOES DANIEL INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

387624 GUSTAVO HENRIQUE ALMEIDA DA SILVA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

389564 GUSTAVO RAMOS PEREIRA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

389822 GUSTAVO RAMOS PEREIRA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

387900 GUTEMBERG LEITE DA SILVA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

387209 HELAINE CRISTINE DA SILVA MEDEIROS INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).
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387457 HELAINE DA SILVA CORDEIRO INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

388150 HELANY RAYANNE CAVALCANTE INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

389122 HELDER ROBERTO DA FRANCA CARDOSO INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

388577 HELEN BEZERRA DA SILVA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

389230 HELENILDO BEZERRA JERÔNIMO INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

389225 HELENILDO BEZERRA JERONIMO INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

390399 HELLEN MAIZA DUARTE DE LIMA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

389010 HELLYA REGINA SILVA RAMOS INDEFERIDO NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único.

387888 HELTON DJOHNSONS SILVA BRITO INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

390121 HEMANUEL KALLEW PEREIRA VIEIRA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

390489 HEMILLIA ROBERTTA BATISTA DE SENA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

387650 HIGOR SÁVIO PATRIOTA SIQUEIRA SANTOS INDEFERIDO O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a
pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

389442 HIGOR SÁVIO PATRIOTA SIQUEIRA SANTOS INDEFERIDO O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a
pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

387630 HIGOR SAVIO PATRIOTA SIQUEIRA SANTOS INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

390112 HILDIELE DA SILVA INDEFERIDO NIS inválido.

388687 HILDO PEREIRA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

388133 HOSANA FREIRE INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

389704 HOSANA MARIA LUCAS DA SILVA DEFERIDO -

387658 HUAN CARLOS SALVADOR INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

389344 HUANDERSON GERINO DE MELO INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

387536 HUGO DE OLIVEIRA FREITAS INDEFERIDO O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a
pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

390524 HUMBERTO ANGELO PEREIRA PATRIOTA INDEFERIDO NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único.

390127 IALLA AYSLANNE TORRES DO NASCIMENTO INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.
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388986 IAN REDLEI DE LIMA DOMINGOS INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

388423 IANCA MARIA NUNES DA SILVA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

387947 IANN CARLOS DINIZ AMARAL INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

389760 IARA ALVES DA SILVA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

389832 IARA ALVES DA SILVA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

388860 IARA DANIEL DE ALMEIDA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

388716 IARA PANTA ALVES BRAZ INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

387084 IARA PEREIRA PACHECO INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

388842 IARA PEREIRA PACHECO INDEFERIDO NIS inválido.

389448 IARA PEREIRA PACHECO INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

389460 IARA PEREIRA PACHECO INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

387673 ÍCARO YAGO FERREIRA TORRES INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

389406 IDALINA CARLA ANGELO E LIMA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

390098 IGO FERREIRA SOBRINHO INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

390373 IGOR MARIEL ALVES DE QUEIROZ E SILVA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

389748 IGOR PEREIRA ALMEIDA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

389739 IGOR PEREIRA ALMEIDA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

390323 ILA CRISTIANE DA SILVA PEREIRA LOPES INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

390073 ILDEVANIA PEREIRA DA SILVA INDEFERIDO NIS inválido.

387733 ILMA SILVA SOUSA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

389027 INALDA LUCIA DE SIQUEIRA QUIRINO INDEFERIDO O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a
pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

389066 INES CRISTINA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

389062 INES CRISTINA BARROS MELO INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

387417 INGLID VANESSA DOS SANTOS CORDEIRO INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).
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388604 INGRED ALCANTARA BONFIM INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

389779 INGRID GABRIELE DE CARVALHO INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

390641 INGRID HAPUK DIAS DA SILVA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

387695 INGRID MICAELE PEREIRA DOS SANTOS INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

389907 INGRYD BEZERRA DE OLIVEIRA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

390649 IONARA MARIA DA SILVA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

388094 IRACI ALVES ROMAO INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

387641 IRANETE SIMOES RODRIGUES INDEFERIDO NIS inválido.

390322 IRANILDA GUILHERME DE FIGUEREDO INDEFERIDO NIS inválido.

390758 IRANY BATISTA DOS SANTOS INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

390757 IRANY BATISTA DOS SANTOS INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

388998 IRES DAMIANA PEREIRA DA SILVA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

389003 IRES RAFAELA DA SILVA SOUZA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

387855 IRISLECIA SANTOS DE ARAUJO INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

389645 IRLAN MARTINS DE SOUZA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

389633 IRLLA KETYLEN CAMPO VERDE INDEFERIDO O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a
pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

389470 ISABEL CRISTINA DE LIMA PINHEIRO INDEFERIDO O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a
pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

390691 ISABELA ALVES BATISTA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

388628 ISABELA AQUINO LEAL INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

389774 ISABELITA LOPES DA SILVA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

388825 ISABELLA FERREIRA VITORINO INDEFERIDO NIS inválido.

387104 ISRAEL DE LUCENA SOUSA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

388065 ISRAEL DE LUCENA SOUSA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

388222 ISRAEL SOARES DA SILVA DEFERIDO -
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388671 ITALLA MARIA PEREIRA MENDES INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

390710 ITANA PEREIRA CAMPOS INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

389933 IVANI DE LIMA BEZERRA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

389735 IVANILDA MARIA BEZERRA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

388381 IVANILDO NEVES DO NASCIMENTO INDEFERIDO NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único.

389451 IVANILSON CESAR XAVIER FERREIRA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

388863 IVO PINTO DE SOUZA FILHO INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

389208 IVONALDO NEVES DO NASCIMENTO INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

387887 IVONE LUCIA DE SA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

389321 IVONE OLIVEIRA BARBOSA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

386964 IVONEIDE CAMPOS DEFERIDO -

388290 IWRY ELIZABETE DA SILVA TRINDADE INDEFERIDO O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a
pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

390110 IZABEL CRISTINA SILVA LOPES INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

387905 JAANAI GUEDES DE OLIVEIRA LEITE INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

390433 JACIANA PEREIRA DA SILVA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

387441 JACKELINE PEREIRA VILELA ALMEIDA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

387435 JACKELINE PEREIRA VILELA ALMEIDA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

387052 JACKELINNE MONTEIRO BERNARDO DEFERIDO -

387805 JACKS VICENTE DE MELO INDEFERIDO NIS identificado no Cadastro Único, com renda fora do perfil definido para a isenção.

389736 JACKSON HENRIQUE FERREIRA SILVA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

389375 JACYELLE SANDY PEREIRA DOS SANTOS INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

387529 JADSON FERNANDES ALVES LIMA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

389318 JAEDNA MARIA INDEFERIDO O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a
pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

388790 JAEDSON BEZERRA DA SILVA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).
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390367 JAIDSON MAX NEVES INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

390519 JAILMA LIMA DOS SANTOS INDEFERIDO NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único.

388350 JAIR MORENO DA SILVA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

387691 JAISLANIA FERREIRA DE MELO SILVA DEFERIDO -

389051 JAMESON JOAO DE MOURA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

388977 JAMILA WYLLIANE LEITE SERAFIM INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

389501 JAMILA WYLLIANE LEITE SERAFIM INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

389227 JAMYLLE FERREIRA DE CARVALHO INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

386958 JANAILMA MARIA DA SILVA DEFERIDO -

386975 JANAILMA MARIA DA SILVA DEFERIDO -

387463 JANAILSON DE SOUSA FERREIRA INDEFERIDO NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único.

387164 JANAINA ALEXANDRE DE CARVALHO INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

387731 JANAINA DA CONCEICAO MARTILIO VITORINO INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

390660 JANAINA FRANCISCA DE MELO INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

388510 JANAINA MARQUES DA SILVA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

390339 JANAINA SANTANA MATILDE DA SILVA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

388159 JANAINA SEVERO DE LIMA GAMA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

389694 JANDERSON BEZERRA MATIAS INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

387346 JANDILSON BRUNO BEZERRA DA SILVA INDEFERIDO O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a
pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

388539 JANE CLEIDE LAURENTINO DA SILVA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

388539 JANE CLEIDE LAURENTINO DA SILVA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

387897 JANE QUITERIA SOARES LEITE INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

390036 JANE WISLA FERREIRA DE CARVALHO INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

388421 JANECLECIA DOS SANTOS ALVES INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).
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389503 JANETE GOMES DE MOURA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

389399 JANIEDSON BARROS SILVA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

387154 JANIEL DE ANDRADE BEZERRA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

389906 JANIELLY ANTONIA SANTOS PEREIRA DE
VASCONCELOS INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

389670 JANIELY FELIX MUNIZ INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

387507 JANIVANIA DE SOUZA NASCIMENTO SILVA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

387931 JANNIELLY AIRES VELOZO INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

388080 JANYCARLA DA CONCEICAO INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

389555 JAQUELINE BEZERRA DA SILVA INDEFERIDO O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a
pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

389530 JAQUELINE BEZERRA DA SILVA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

389077 JAQUELINE FERREIRA DA SILVA INDEFERIDO O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a
pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

388974 JAQUELINE GONCALVES COSTA DEFERIDO -

387230 JAQUELINE ITAMARA PAZ FERNANDES SILVA INDEFERIDO NIS inválido.

388494 JAQUELINE MARQUES DA SILVA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

388615 JAQUELINE MILLENE DA SILVA FREITAS INDEFERIDO NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único.

387767 JAQUELINE SANTOS FELIPE DA SILVA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

388527 JAQUILEIDE BARBOZA MELO INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

390532 JARBAS DA SILVA ATANASIO INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

388247 JAYSLAINE DA SILVA CORDEIRO INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

387651 JEAN CARLOS FERREIRA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

390650 JEAN MARCIO LEITE FERREIRA INDEFERIDO NIS inválido.

390343 JEANE ALEXANDRE LOPES INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

387941 JEFERSON HERCULES TORRES DE LIMA DA SILVA DEFERIDO -
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390060 JEFFERSON DA SILVA BEZERRA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

389357 JEFFERSON TEOTONIO ALVES DEFERIDO -

389387 JEFFERSON TEOTONIO ALVES INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

389426 JEFFERSON TEOTONIO ALVES DEFERIDO -

389080 JEFFERSON VIEIRA DA SILVA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

388927 JEIBSON BRUNO REZENDE DE GOIS INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

388902 JENNIFER OLIVEIRA FEITOSA DA SILVA INDEFERIDO O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a
pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

390449 JENNIFER OLIVEIRA FEITOSA DA SILVA INDEFERIDO O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a
pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

387996 JEORGE LOPES DA SILVA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

388045 JEORGE LOPES DA SILVA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

388597 JESSE DECIA DE FRANCA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

388975 JESSICA ALINE DA SILVA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

389898 JESSICA CAROLINE CARVALHO SOUZA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

388548 JESSICA DOS SANTOS CAMPOS DEFERIDO -

390154 JESSICA DOS SANTOS FLORÊNCIO INDEFERIDO NIS inválido.

388113 JESSICA DOS SANTOS FLORENCIO INDEFERIDO NIS inválido.

389294 JESSICA GABRIELA SILVA OLIVEIRA INDEFERIDO O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a
pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

388693 JESSICA LIMA DA SILVA DEFERIDO -

386968 JESSICA MAGALHAES MELO DEFERIDO -

389408 JESSICA MAIARA FERNANDES DE MELO INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

390473 JESSICA MARIA DA SILVA ATANASIO INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

387437 JESSICA MAYARA DA SILVA BRAZ INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

390117 JESSICA MICHELE DA SILVA MATIAS INDEFERIDO NIS inválido.
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387395 JESSICA NATHALIA BRITO MELLO RODRIGUES INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

387418 JESSICA NATHALIA BRITTO MELLO RODRIGUES INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

387707 JESSICA TAIS DA SILA INDEFERIDO O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a
pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

389844 JÉSSICA VERAS DO NASCIMENTO INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

389523 JESSICA VERAS DO NASCIMENTO INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

387711 JESSIKA LEANDRA GOMES BEZERRA DEFERIDO -

387033 JHENIFER DOS SANTOS VIRGINIO DEFERIDO -

390024 JHOANATAN HENRIQUE FERREIRA DE LIMA E LIMA INDEFERIDO O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a
pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

390675 JHONES GOMES BARBOSA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

390032 JHONNATA WILLIAN ALVES DE MORAIS INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

390528 JHORRANA TUNU DA SILVA INDEFERIDO NIS inválido.

389469 JOABSON RODRIGUES CAVALCANTE INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

387253 JOALISON QUEIROZ DO NASCIMENTO INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

390357 JOANA DARC DA SILVA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

390632 JOANA NATALIA FERNANDES FEITOSA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

388676 JOANA PAULICLEA ALVES PEREIRA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

389662 JOANNA DARC LIMA ROCHA INDEFERIDO NIS inválido.

389671 JOANNE ANGELICA LIMA ROCHA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

390327 JOAO CARLOS DOS SANTOS SILVA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

389767 JOAO EDSON ALMEIDA OLIVEIRA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

387009 JOAO ERNANDES BARRETO NASCIMENTO DEFERIDO -

390245 JOAO FERNANDO FERREIRA FARIAS FILHO INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

388229 JOAO IVO NUNES DA SILVA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

390546 JOÃO JUSCELINO ANDRADE NEVES INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).
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388516 JOAO JUSCELINO ANDRADE NEVES INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

389684 JOAO MARCOS QUEIROZ SANTOS INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

390047 JOAO PAULO AMORIM CALADO INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

390747 JOAO PAULO FERREIRA DE FREITAS INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

387486 JOAO PAULO MACARIO DOS SANTOS INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

390231 JOAO VICTOR DE OLIVEIRA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

389828 JOAO VICTOR PEREIRA SILVA INDEFERIDO NIS identificado no Cadastro Único, com renda fora do perfil definido para a isenção.

388284 JOAO VICTOR RODRIGUES DE AQUINO MEDEIROS INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

390438 JOAO VICTOR SANTOS DE ARAUJO INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

389939 JOAO VITOR DA SILVA BEZERRA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

390139 JOAO WALLYSON FEITOSA SOUZA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

390180 JOEL FERNANDES VENTURA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

387925 JOEL JOSE DA SILVA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

390667 JOEL JOSE DA SILVA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

387922 JOEL JOSE DA SILVA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

388607 JOELMA FERREIRA DE VASCONCELOS DEFERIDO -

389459 JOELMA MARIA JACINTO DA SILVA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

389093 JOELMA PINHEIRO DE MORAIS SOUZA INDEFERIDO O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a
pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

389110 JOELMA PINHEIRO DE MORAIS SOUZA INDEFERIDO O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a
pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

388364 JOELMA ROCHA DA SILVA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

388355 JOELSON ELANDRO ALVES E SILVA DEFERIDO -

390313 JOENIO DE JESUS BARROS INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

388329 JOHNNATA VILLIAN PINHEIRO DA SILVA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

388477 JOISSE CASSIANO DA SILVA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).
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387675 JORDANA FERREIRA DE MELO SILVA DEFERIDO -

389235 JORDANNA RODRIGUES NUNES CAVALCANTI INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

387166 JORGE FERREIRA DA SILVA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

389519 JOSE AILTON BATISTA CALADO DEFERIDO -

387920 JOSE AILTON MARTINS DE ASSIS INDEFERIDO NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único.

389050 JOSE AILTON TENORIO OLIVEIRA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

388666 JOSE ALEX NUNES ROSENDO DEFERIDO -

390362 JOSE ALEXANDRE DE ARAUJO NETO INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

389535 JOSE ALISON ALVES FREIRE DEFERIDO -

389583 JOSE ALISON ALVES FREIRE DEFERIDO -

387020 JOSE ALYSON CAVALCANTE FERRO DEFERIDO -

388428 JOSE AMAURI LUCIO DA SILVA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

390558 JOSE ANDERSON DA SILVA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

390628 JOSE ANDERSON LOPES DA SILVA BARBOSA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

388738 JOSE ANDRE MARCOS DA SILVA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

388762 JOSE APARECIDO JUNIOR DA SILVA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

387539 JOSE ARTHUR TENORIO GUIMARAES INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

388821 JOSÉ CARLOS DE LIMA LIRA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

387099 JOSE CARLOS DE LIMA LIRA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

388425 JOSE CARLOS PEREIRA DE LIMA INDEFERIDO NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único.

389967 JOSE CAVALCANTI DE GOIS NETO INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

389596 JOSE CICERO DOS SNATOS INDEFERIDO O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a
pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

389266 JOSE CLAUDIO PEREIRA DE MELO FILHO INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

387057 JOSE CLECIO GONCALVES DA SILVA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).
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387668 JOSE CLEITON DE AZEVEDO ARAUJO INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

389999 JOSE DANIEL GOMES DE LIMA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

387938 JOSE DANIEL OLIVEIRA DE ARAUJO INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

389181 JOSE DANIEL RESENDE NORONHA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

390222 JOSE DANILO DE SOUZA AMARAL FILHO INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

388351 JOSE EDUARDO FERREIRA DE FREITAS INDEFERIDO NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único.

390711 JOSE ERICK SANTOS BRITO INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

387371 JOSE EUDES DA SILVA MOTA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

389528 JOSE FELIPE CAVALCANTI VANDERLEI INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

387580 JOSE FERNANDO DA SILVA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

388658 JOSE FLAVIO RODRIGUES DE CARVALHO INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

389458 JOSE GEORGE ALVES NUNES INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

387583 JOSE GIOVANI DE SIQUEIRA SILVA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

388916 JOSE GLEIDSON DE SOUZA OMENA INDEFERIDO NIS inválido.

388198 JOSE HELIO QUEROZ DE OLIVEIRA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

387469 JOSE HENRIQUE TENORIO DE SOUSA DEFERIDO -

389222 JOSE JAMESON DE MORAES SILVA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

389716 JOSE JANDSON MAXWELL NEVES INDEFERIDO NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único.

388415 JOSE KAIQUE MACHADO DOS SANTOS INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

387349 JOSE LEANDRO BEZERRA MONTEIRO INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

387351 JOSE LEANDRO BEZERRA MONTEIRO DEFERIDO -

387376 JOSE LEANDRO BEZERRA MONTEIRO DEFERIDO -

387383 JOSE LEANDRO BEZERRA MONTEIRO DEFERIDO -

389115 JOSE LEITE DE ANDRADE JUNIOR INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

389075 JOSE LEITE DE ANDRADE JUNIOR INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).
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387758 JOSE LUCIANO FILHO INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

387565 JOSE LUCIERRE VITORINO INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

387430 JOSE LUIS GUILHERME FRAGOSO CAVALCANTE INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

387585 JOSE LUIZ DE MELO SILVA INDEFERIDO NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único.

387520 JOSE LUIZ DOS SANTOS COSTA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

390328 JOSE MANOEL DE SOUZA NETO INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

390013 JOSE MARCELO SILVA MONTEIRO INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

387862 JOSE MARCOS ALVES INDEFERIDO NIS inválido.

390543 JOSE MATEUS DOS SANTOS INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

390692 JOSE MAYKON PINHEIRO DUARTE SILVA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

390680 JOSE MAYRON PINHEIRO DUARTE SILVA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

390386 JOSÉ MENDES DA SILVA ALVES JÚNIOR INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

390366 JOSE MENDES DA SILVA ALVES JUNIOR INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

390505 JOSE MICAEL CORDEIRO LOPES INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

390354 JOSE MOURA DOS SANTOS INDEFERIDO NIS inválido.

387400 JOSE PAULO LOPES DE ALMEIDA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

390398 JOSE RAILSON FELIX DA SILVA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

387573 JOSE RENE GUIMARAES DOS SANTOS INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

388596 JOSE RICARDO FERREIRA JUNIOR INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

390728 JOSE RODRIGUES DE SOUZA INDEFERIDO NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único.

388598 JOSE SAMUEL DA SILVA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

389769 JOSE SAMUEL FERREIRA DA SILVA INDEFERIDO NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único.

388913 JOSE SANDRO PEREIRA DA SILVA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

389108 JOSE SERGIO DA SILVA RIBEIRO INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

389091 JOSE SOTERO DA SILVA ALVES INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).
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389590 JOSE VALMIR DOS SANTOS INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

390390 JOSE VIEIRA MALTA NETO INDEFERIDO NIS inválido.

390722 JOSE WALISON SOARES FERREIRA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

390783 JOSE WALYSON DE SOUSA BARBOSA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

387426 JOSE WASHINGTON LIMA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

390549 JOSE WELLINGTON CAVALCANTI DE FREITAS INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

389775 JOSE WESLEY DE MELO SILVA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

390132 JOSE WESLEY FEITOSA OLIVEIRA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

388702 JOSE WEVELLYN DE CARVALHO INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

388686 JOSE WILLIAN BEZERRA FERREIRA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

389063 JOSE WILLIAN MARQUES DOS SANTOS INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

387289 JOSE WILSON DE LIMA BRITO DEFERIDO -

388882 JOSE WILTON SANTOS DE ALMEIDA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

387189 JOSEANE DA SILVA PEREIRA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

387254 JOSEANE NOGUEIRA DE OLIVEIRA SANTOS INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

390506 JOSEFA ALDENIRES FERREIRA MELO INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

389275 JOSEFA ALINE BARBOSA GUIMARAES INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

389251 JOSEFA GRASIELA RAMALHO DA SILVA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

388550 JOSEFA ITATIANA CHAVES DE OLIVEIRA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

390443 JOSEFA JOSIMERE DE MELO OLIVEIRA INDEFERIDO O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a
pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

387224 JOSEFA LAYANE DUARTE FARIAS INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

389287 JOSEFA LAYANE DUARTE FARIAS INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

387453 JOSEFA MARIA DA SILVA ARAUJO DEFERIDO -

390789 JOSEFA PEREIRA DA SILVA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).
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389335 JOSEFA QUERCIA FABIANA PEREIRA DA SILVA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

389243 JOSELIA MARIA DE SANTANA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

387744 JOSELITA NUNES BEZERRA DA SILVA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

389177 JOSELITA NUNES BEZERRA DA SILVA. INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

386885 JOSELITO NUNES DA SILVA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

386883 JOSELITO NUNES DA SILVA+A1:H2098 DEFERIDO -

387111 JOSEMILDO GOMES CORREIA JUNIOR INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

389582 JOSENILDA CORDEIRO DE AMORIM DEFERIDO -

388188 JOSENILDA CORDEIRO DE AMORIM DEFERIDO -

389811 JOSENILDA DA SILVA BESERRA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

389119 JOSIANE MARIA BEZERRA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

386882 JOSIELBA LIRA MATOS DEFERIDO -

387246 JOSIELSON ALVES BEZERRA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

387251 JOSIELSON ALVES BEZERRA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

388587 JOSILEIDE SOARES DE BRITO INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

389279 JOSILENE BELARMINO DOS SANTOS INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

389320 JOSILENE DE LIMA SANTOS INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

389412 JOSIMAR VICTOR BEZERRA DA SILVA DEFERIDO -

389640 JOSINALDO DA SILVA ALVES INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

389088 JOSINEIDE GOMES DA SILVA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

387994 JOSIVALDO MACIEL DE CARVALHO INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

387542 JOSSANA MARIA DA SILVA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

389889 JOSUE MATEUS SILVA DOS SANTOS INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

388823 JOSYMAR CLEITON PEREIRA DE BARROS INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

387356 JOYCE GOMES PEREIRA DA SILVA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.
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390582 JOYSI FERREIRA SIQUEIRA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

388000 JOZENILDA BATISTA GOMES INDEFERIDO O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a
pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

389290 JOZENILDA BATISTA GOMES INDEFERIDO O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a
pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

390329 JUCIANA SILVA CAVALCANTI INDEFERIDO NIS inválido.

387686 JUCIARA CRISTINA BEZERRA DOS SANTOS INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

388410 JUCICLEIDE LOURENCO DE LIMA LEITE INDEFERIDO NIS inválido.

390421 JUCIELE DOS SANTOS BARROS INDEFERIDO O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a
pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

389218 JUCIELLY PEREIRA CORDEIRO INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

390258 JUCIVANIA FERREIRA DA COSTA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

389770 JUDITE MARQUES DA SILVA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

388763 JULIANA ALVES FERREIRA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

388651 JULIANA CORDEIRO DE ANDRADE INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

387098 JULIANA DA CONCEICAO MARTILIO INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

389155 JULIANA DA SILVA FERREIRA DEFERIDO -

389547 JULIANA FERNANDA REZENDE ARAUJO INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

387736 JULIANA LEITE UMBURANA SOARES INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

390569 JULIANA LOPES DA SILVA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

388957 JULIANA MOURA DA SILVA DEFERIDO -

386929 JULIANA SILVESTRE DOS SANTOS INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

388464 JULIANE CLEOFAS DA SILVA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

389370 JULIANE DA SILVA PEREIRA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

390126 JULIANNA DA SILVA BEZERRA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

389943 JULIANO BEZERRA DOS SANTOS DEFERIDO -
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389940 JULIANO BEZERRA DOS SANTOS DEFERIDO -

387880 JULIENE MARIA DA SILVA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

387604 JULIENNE DA SILVA BEZERRA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

388588 JULIO CESAR SILVA SIMAO INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

390713 JULIO LINO DE MORAIS VERAS INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

390703 JULLYANA VIDAL DA SILVA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

389381 JURANDIR PAULO DA SILVA JUNIOR INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

387318 JURANILDO ALVES DA SILVA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

387217 JUSCILEIDE CANDIDO BARBOSA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

388254 JUSSARA FERREIRA DA SILVA ALEXANDRE INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

387590 JUVINO MARCIO SOARES LOPES INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

390320 KAIKE INUCENCIO DE MATOS INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

389928 KALINE VALERIO DA SILVA FREITAS INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

388896 KAMILA GABRIELA MOURA LINS INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

388108 KAMILLA CATHARINE DE OLIVEIRA LIMA DEFERIDO -

388985 KARINE MIRELE GOMES INDEFERIDO NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único.

390035 KARINY CAVALCANTE DE LIRA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

390041 KARINY CAVALCANTE DE LIRA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

390049 KARINY CAVALCANTE DE LIRA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

388867 KARLA GABRIELE MUNIZ DA SILVA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

388488 KARLA PATRICIA BARROS SILVA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

387027 KARLA VALERIA SILVA XAVIER DEFERIDO -

387131 KAROLYNE DE MOURA FEITOSA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

388766 KASSIA JEANE SANTOS SILVA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

390377 KATARINA MENDES INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).
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390381 KATARINA MENDES INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

389240 KATIA MONISA SANTOS FREIRE RODRIGUES LIMA INDEFERIDO O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a
pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

389195 KATIA RIBEIRO DA SILVA MACHADO INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

389618 KATLEN THAIS BEZERRA MARANHAO INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

387603 KELFANNYN PEIXOTO DA SILVA INDEFERIDO NIS inválido.

389920 KELI CRISTINA DE OLIVEIRA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

390539 KELLY ANNE GOMES DE BARROS INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

387126 KELLY LAISE GOMES INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

387824 KELLY SAMARA DA SILVA SOARES DE ALBUQUERQUE INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

390584 KELLYANE IRANEIDE DA SILVA LOPES INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

388805 KEMELY CRISTINA DE SOUZA SILVA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

388819 KEMELY CRISTINA DE SOUZA SILVA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

387694 KEYLLA DE SANTANA SIQUEIRA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

389810 KEYLLA MIRELA BARBOSA CALADO INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

387842 KLEBER KLENNDY BARBOSA DA SILVA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

387331 KLEBIA RAIANE SIQUEIRA DE SOUZA INDEFERIDO NIS inválido.

390736 KLEITON RICARDO SILVA PEREIRA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

387523 KRISLAYNE DAYANE LINO BERTO DEFERIDO -

387396 KRISLAYNE DAYANE LINO BERTO DEFERIDO -

387593 KRISLEYNNE JULIANA DA SILVA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

387625 LAELSON RODRIGUES DA SILVA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

387501 LAICKSON GOMES SEVERO DEFERIDO -

388092 LAIS BESERRA DA SILVA INDEFERIDO NIS inválido.

390094 LAIS BEZERRA CAVALCANTI INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).
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390486 LAIS MACIEL DE SANTANA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

387867 LAISSA KEYDDY DA SILVA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

387851 LALESKA NUNES DE MOURA DEFERIDO -

387781 LARA GABRYELE DE LIMA HONORATO SILVA INDEFERIDO O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a
pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

388015 LARISSA DE LIRA LIMA INDEFERIDO O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a
pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

388007 LARISSA INES LEITE DE OLIVEIRA RAMOS INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

389910 LARISSA MARIA FERREIRA DE OLIVEIRA INDEFERIDO O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a
pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

390418 LARISSA MAYARA SANTOS DE BRITO INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

388626 LARISSA RAFAELLA FERREIRA LAET CAVALCANTI INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

388722 LARISSA RAMOS DE ANDRADE INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

390755 LARYSSA RACQUEL VERAS DE BRITO INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

388379 LAYANE MÁVIA PESSOA SOUZA CAMPOS DEFERIDO -

387018 LAYANE MAVIA PESSOA SOUZA CAMPOS DEFERIDO -

390147 LAYS BORGES DA SILVA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

390226 LAYS BORGES DA SILVA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

387717 LEANE FERREIRA DA SILVA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

389483 LEIDJANE ALVES DA SILVA INDEFERIDO O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a
pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

390800 LEILIANY PRISCILA SILVA DE FREITAS INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

389366 LENILSON GOMES SEVERO DEFERIDO -

390262 LEODOMIRO BEZERRA RESENDE NETO INDEFERIDO NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único.

389142 LEONARDO ALVES DE AQUINO INDEFERIDO O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a
pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

387487 LEONARDO FERREIRA DE MORAIS INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).



Prefeitura de Sertânia (PE)

Página 50 de 89

INSC NOME RESULTADO OBS

390638 LEONARDO GOMES DE SOUZA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

390447 LEONARDO MOURA DE LIMA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

388858 LEONARDO RAMOS DE SOUZA SILVA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

389652 LEONICA SUALEN SOUSA SANTOS INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

388217 LETICIA GOIS DA SILVA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

389365 LETICIA JANIELLE FRANCA SOUSA DEFERIDO -

390778 LEYDSON EMANUEL VERAS DE BRITO INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

388009 LIANA KARININE DE CARVALHO SIQUEIRA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

389569 LIANA KARININE DE CARVALHO SIQUEIRA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

387513 LIDIA MARCOS DE ALMEIDA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

387652 LIDIANE ALVES ORDONHO INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

387757 LIDIANE ALVES ORDONHO INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

390199 LIDIANE DIAS MACIEL LIMA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

389860 LIDIANE MARTINS SOARES INDEFERIDO NIS inválido.

390037 LIDIANE NOGUEIRA PAULINO DA SILVA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

389322 LIDIANE RAMOS VIEIRA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

388665 LIGEOVANIA FABRICIA MACARIO SILVA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

388678 LIGEOVANIA FABRICIA MACARIO SILVA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

390395 LILIAN RODRIGUES DE OLIVEIRA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

389912 LILIAN WANESSA BATISTA ROLIM INDEFERIDO O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a
pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

389909 LILIANE CRISTINE SILVA SOARES INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

387282 LILIANE DA ROCHA ALVES TAVARES INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

387730 LILIANE TENORIO DOS SANTOS INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

387663 LISIANNY DOS SANTOS SILVA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).
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387345 LISTEFANNY VANESSA DE SOUZA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

388879 LIVIA GOMES ATANASIO INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

389260 LOANE MORAES DA SILVA INDEFERIDO O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a
pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

389378 LOURDES BERNADETE DA SILVA DEFERIDO -

388583 LOURDIANA CLECIA LEITE DA SILVA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

388589 LOURDIANA CLECIA LEITE DA SILVA FERREIRA INDEFERIDO O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a
pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

387244 LUANA BEATRIZ SANTOS DE LIMA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

390662 LUANA DE OLIVEIRA SANTOS INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

390761 LUANA EDUARDA SANTOS DE ARAUJO INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

387746 LUANA GABRIEL DE MELO DEFERIDO -

390547 LUANA MACEDO BEZERRA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

387978 LUANA MORATO DE MELO INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

390509 LUANA PEREIRA ALMEIDA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

388570 LUANA PEREIRA DO NASCIMENTO SILVA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

387040 LUANA PEREIRA GOIS INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

387892 LUANA PRISCILA DINIZ MACIEL REZENDE INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

387894 LUANA PRISCILA DINIZ MACIEL REZENDE INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

389298 LUANNA TAYLINNE OLIVEIRA NEVES INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

387442 LUCAS ALBERT REZENDE DE SOUZA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

388989 LUCAS CABRAL DA SILVA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

389585 LUCAS DOS SANTOS SILVA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

389274 LUCAS GOMES DA SILVA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

389866 LUCAS LEONARDO CARDOSO DA SILVA INDEFERIDO O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a
pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.
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388380 LUCAS LEONARDO CARNEIRO FERREIRA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

389343 LUCAS SANTOS SOUZA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

388076 LUCAS TAYGUARA CAMPOS VITAL DEFERIDO -

388404 LUCAS TAYGUARA CAMPOS VITAL DEFERIDO -

388424 LUCAS TAYGUARA CAMPOS VITAL DEFERIDO -

386990 LUCAS TAYGUARA CAMPOS VITAL DEFERIDO -

389631 LUCAS TEIXEIRA MARINHEIRO DA SILVA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

388306 LUCAS WESLLEY JATOBA SILVA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

389415 LUCIA CARLA LIMA DO NASCIMENTO ARAÚJO INDEFERIDO O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a
pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

387964 LUCIA CARLA LIMA DO NASCIMENTO ARAUJO INDEFERIDO O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a
pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

390105 LUCIANA DOS SANTOS COSTA INDEFERIDO NIS inválido.

387506 LUCIANA FERREIRA JOB VASCONCELOS DA SILVA INDEFERIDO NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único.

389018 LUCIANE RUFINO DA SILVA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

389706 LUCIANO CORDEIRO DA SILVA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

389394 LUCIANO MANOEL ALVES JUNIOR INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

389496 LUCIANO PABLO BATISTA SILVA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

390101 LUCIANY BEZERRA CAVALCANTI INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

389922 LUCICLEIDE DE SOUZA FREIRE INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

387308 LUCICLEIDE MARIA DA SILVA RUFINO INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

389655 LUCICLEIDE MARIA DE LIMA FERREIRA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

389013 LUCIENE JOSEFA DA SILVA RAFAEL INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

389217 LUCIENE REGINA DE LIMA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

387288 LUCIMAR RODRIGUES DA SILVA DEFERIDO -

388574 LUCIMERE ALVES DOS SANTOS INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).
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387857 LUCINEIDE FERNANDES DE LIRA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

387859 LUCINEIDE FERNANDES DE ZLIRA DEFERIDO -

387859 LUCINEIDE FERNANDES DE ZLIRA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

389250 LUCIO ROGERIO LOPES DE LIMA INDEFERIDO NIS inválido.

389334 LUEIDY ANDREZA LOPES DA SILVA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

386906 LUIS ANTONIO BARBOSA DEFERIDO -

390179 LUIS AUGUSTO INDEFERIDO O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a
pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

389957 LUIS HENRIQUE DE ARAUJO NUNES SILVA INDEFERIDO NIS inválido.

387275 LUIZ CARLLOS ALMEIDA FELIX INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

389407 LUIZ CARLOS DA SILVA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

390030 LUIZ FELIPE CRISSOSTOMO DA CUNHA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

387998 LUIZ FERNANDO CORREIA SOARES DEFERIDO -

389977 LUIZ FERNANDO RODRIGUES CAVALCANTE INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

387210 LUIZ FERREIRA COELHO JUNIOR INDEFERIDO NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único.

389726 LUIZ FILIPE NOGUEIRA DE BRITO DEFERIDO -

389170 LUIZ HENRIQUE CAVALCANTI LIMA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

389954 LUIZ HENRIQUE DE LIMA MACHADO INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

387637 LUIZ HENRIQUE DE OLIVEIRA LIMA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

386937 LUIZ HENRIQUE LOPES GOMES CLEMENTE DEFERIDO -

386943 LUIZ HENRIQUE LOPES GOMES CLEMENTE DEFERIDO -

390307 LUIZ HENRIQUE SANTOS SIQUEIRA INDEFERIDO O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a
pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

389545 LUIZ JUNIOR MONTEIRO DA SILVA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

388547 LUIZ XAVIER DOS SANTOS FILHO INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

390487 LUIZE OLIVEIRA BEZERRA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).
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389284 LUSILANDIA PINTO MADRUGA INDEFERIDO O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a
pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

390788 LUZIA PIRES DOS SANTOS INDEFERIDO O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a
pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

387914 MACIEL ANTONIO NETO INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

387609 MACIELDA DE OLIVEIRA LIMA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

390709 MADSON PINHEIRO DUARTE SILVA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

387183 MAGNA GOMES DE OLIVEIRA PEREIRA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

387357 MAGNEZ IZIDIO DO NASCIMENTO INDEFERIDO O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a
pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

387362 MAGNEZ IZIDIO DO NASCIMENTO INDEFERIDO O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a
pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

387399 MAGNEZ IZIDIO DO NASCIMENTO INDEFERIDO O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a
pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

389311 MAGNO VALESKO DE LIMA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

388742 MAGNOLIA PATRIOTA SIQUEIRA CAMPOS INDEFERIDO NIS inválido.

387234 MAIANE REZENDE SANTOS INDEFERIDO O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a
pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

388744 MAIARA PATRIOTA DE SIQUEIRA CAMPOS DEFERIDO -

387913 MAILSON ERIK DE MORAES INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

390337 MAIRA LAYANE TENORIO DE ARAUJO INDEFERIDO NIS inválido.

387645 MAIRLA THAISA CUSTODIA XAVIER DE BRITO INDEFERIDO O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a
pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

388429 MAISA CARLA SILVA DO AMARAL INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

390625 MAIZA RODRIGUES HONORATO INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

388058 MAKI WADA FELIX BARBOSA SILVA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

387568 MALGICELIA TAITTA FERREIRA DOS SANTOS
TENORIO INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).
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388584 MANASSES CAMPOS SILVA INDEFERIDO O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a
pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

388250 MANOEL BRUNO DE AQUINO INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

388274 MANOEL BRUNO DE AQUINO INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

387174 MANOEL FLORENTINO ALVES NETO INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

389884 MANOEL PEREIRA DA SILVA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

389023 MANOELA BRITO DA SILVA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

387863 MANOELA EVELLYN DE MORAIS ROSAS DODO INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

388560 MANOELA MARIA DE MORAES SIMAO INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

390431 MANUELA BATISTA DE BRITO INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

387019 MARCELA BATISTA SAMPAIO SOUSA DEFERIDO -

387178 MARCELO DE LIMA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

387621 MARCELO JOB VASCONCELOS DA SILVA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

389914 MARCELO OLIVEIRA RODRIGUES INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

389719 MARCELON LINO DA SILVA NETO INDEFERIDO NIS inválido.

389556 MÁRCIA CRISTINA ALVES INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

389107 MARCIA CRISTINA ALVES DEFERIDO -

389345 MARCIA DE SOUZA PATRICIO INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

388991 MARCIA MALAQUIAS FREIRES XAVIER INDEFERIDO O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a
pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

388263 MARCIA MARIA DOS SANTOS SOUZA QUIRINO INDEFERIDO NIS inválido.

387347 MARCIA MIRELE ROCHA CORDEIRO INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

388832 MARCIA RAIANE FERREIRA LEITE INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

387117 MARCIA RODRIGUES DOS SANTOS INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

389850 MARCIA THALIA BEZERRA MARANHAO INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

390640 MARCICLEIDE BATISTA QUEIROS INDEFERIDO NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único.
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390432 MARCIELE BEZERRA DA SILVA REIS INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

387923 MARCILEIDE DE SOUZA LUÍS MELO INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

388201 MARCIO CLEITON ANDRADE DOS SANTOS INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

390379 MARCO ANTONIO DA SILVA JUNIOR INDEFERIDO O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a
pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

389901 MARCO ANTONIO DOS SANTOS INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

390082 MARCOS ALAN GOMES DA SILVA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

389104 MARCOS ANTONIO LEODINO DE MELO INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

389969 MARCOS ANTONIO TORRES DE ARANTES INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

390162 MARCOS BATISTA BEZERRA JUNIOR INDEFERIDO NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único.

387749 MARCOS RAI PEREIRA DE SOUZA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

390218 MARCOS ROBERTO DE SOUZA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

387791 MARCOS SABINO DA SILVA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

387294 MARCOS VINICIOS CAVALCANTE DE ASSIS INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

390685 MARCOS VINÍCIUS BEZERRA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

390676 MARCOS VINICIUS BEZERRA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

387702 MARCOS VINICIUS CAVALCANTE VIANA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

388664 MARCOS VINICIUS DOS SANTOS BRITO INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

388338 MARCOS XAVIER DE SOUSA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

389189 MARCOS XAVIER DE SOUSA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

389780 MARCUS VINICIUS DEODATO NETO INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

389839 MARIA ADENILZA SOARES DA SILVA RODRIGUES INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

390260 MARIA ADILLA TEIXEIRA DE SIQUEIRA MEDEIROS INDEFERIDO NIS inválido.

387868 MARIA ADRIANA DE LIMA FREIRE INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

388862 MARIA ADRIANA SANTOS LEAL INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).
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387088 MARIA ALESSANDRA OLIVEIRA DA SILVA DEFERIDO -

390113 MARIA ALEXSANDRA DOS SANTOS SILVA INDEFERIDO NIS inválido.

389337 MARIA ALICE NUNES ROSENDO INDEFERIDO O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a
pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

390376 MARIA ALINE BEZERRA DA SILVA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

390234 MARIA ALINE MARTINS DE LIMA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

387713 MARIA AMANDA BARBOSA DOS SANTOS INDEFERIDO O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a
pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

387916 MARIA AMICAELE DE ARAUJO ALBUQUERQUE INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

390767 MARIA ANDRESA GOMES DA SILVA INDEFERIDO O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a
pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

389876 MARIA ANDREZA PEREIRA SILVA INDEFERIDO NIS inválido.

389966 MARIA ANEILZA DO NASCIMENTO LIMA MARQUES INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

390005 MARIA ANEILZA DO NASCIMENTO LIMA MARQUES INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

389371 MARIA ANGELICA SILVA DE ALBUQUERQUE INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

387809 MARIA APARECIDA BATISTA CAVALCANTE INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

388460 MARIA APARECIDA DA SILVA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

387798 MARIA APARECIDA DA SILVA TEIXEIRA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

389674 MARIA APARECIDA DE MORAES INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

387720 MARIA APARECIDA DO AMARAL SILVA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

389180 MARIA APARECIDA DO NASCIMENTO MERGULHAO INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

390233 MARIA APARECIDA DOS SANTOS INDEFERIDO O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a
pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

387564 MARIA APARECIDA DOS SANTOS INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

389398 MARIA APARECIDA GOMES SILVA INDEFERIDO NIS inválido.

390797 MARIA APARECIDA PAULINO INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

389207 MARIA APARECIDA PEREIRA RIBEIRO INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.
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390365 MARIA APARECIDA SILVA DE MORAIS INDEFERIDO O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a
pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

388756 MARIA APARECIDA SIQUEIRA LEITE INDEFERIDO O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a
pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

389675 MARIA ARIANE XAVIER SILVA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

388755 MARIA ARYANNE ARAUJO SOARES INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

387958 MARIA AUXILIADORA DE MELO SILVA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

387498 MARIA CAMILA DE SOUSA SANTOS INDEFERIDO O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a
pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

390172 MARIA CAROLAINE LEITE ALVES INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

389374 MARIA CAROLINA DA CONCEICAO BERNARDO INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

388899 MARIA CATARINA SOARES SOUZA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

388995 MARIA CECILIA DE LIMA SOUSA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

389424 MARIA CELIA BATISTA ALVES SILVA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

390766 MARIA CICERA DA SILVA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

388630 MARIA CLARA RUFINO DA SILVA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

387910 MARIA CLAUDENICE LINS BEZERRA INDEFERIDO NIS inválido.

387591 MARIA CLÁUDIA TENORIO DE CARVALHO GUIMARÃES INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

387492 MARIA CLAUDIA TENORIO DE CARVALHO GUIMARAES INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

390193 MARIA CLELIA VITORINO BALBINO INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

388737 MARIA CRISTIANE DO NASCIMENTO SANTOS INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

387452 MARIA CRISTIENE DE SIQUEIRA LINS INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

389074 MARIA DA CONCEICAO ALVES INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

387199 MARIA DA CONCEICAO BEZERRA DA SILVA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

389368 MARIA DA CONCEICAO DINIZ MARQUES DEFERIDO -

390284 MARIA DA CONCEICAO MEIRA CAVALCANTI INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).
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390596 MARIA DA CONCEICAO PEREIRA TAVARES INDEFERIDO O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a
pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

389546 MARIA DA PAZ AUZENI DA SILVA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

390653 MARIA DAMIANA DA SILVA SANTOS INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

389041 MARIA DANIELA GOMES SILVA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

389019 MARIA DANIELA GOMES SILVA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

388489 MARIA DARLANY DA SILVA LIMA INDEFERIDO O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a
pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

388846 MARIA DAS GRACAS BASTOS DE OLIVEIRA COSTA INDEFERIDO NIS inválido.

387732 MARIA DAS GRAÇAS BEZERRA ALEXANDRE INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

387613 MARIA DAS GRACAS BEZERRA ALEXANDRE INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

388783 MARIA DAS GRACAS DO NASCIMENTO SANTOS INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

389931 MARIA DAS GRACAS GOMES DA SILVA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

389683 MARIA DAS NEVES BATISTA DE MELO DEFERIDO -

387524 MARIA DE FATIMA CARDEAL DA SILVA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

388840 MARIA DE LOURDES DOS SANTOS NASCIMENTO INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

388322 MARIA DE LOURDES FERREIRA DA SILVA DE SOUSA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

387198 MARIA DE LOURDES LIMA DE ALMEIDA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

390153 MARIA DE LOURDES LIMA DE ALMEIDA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

387627 MARIA DE LOURDES MARIANO FERREIRA DEFERIDO -

389420 MARIA DE LOURDES ROCHA CORDEIRO INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

389413 MARIA DE LOURDES TORRES DEFERIDO -

389443 MARIA DENISE BEZERRA DE LIRA INDEFERIDO NIS inválido.

390316 MARIA DJANIRA MERGULHAO CAVALCANTI INDEFERIDO O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a
pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

389698 MARIA DO CAROINA DA CONCEICAO BERNARDO DEFERIDO -



Prefeitura de Sertânia (PE)

Página 60 de 89

INSC NOME RESULTADO OBS

389707 MARIA DO SOCORRO ALVES INDEFERIDO O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a
pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

389854 MARIA DO SOCORRO DA COSTA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

389878 MARIA DO SOCORRO DA COSTA INDEFERIDO NIS inválido.

387839 MARIA DO SOCORRO FERREIRA DA SILVA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

388784 MARIA DO SOCORRO FERREIRA PASSOS INDEFERIDO NIS inválido.

390020 MARIA DO SOCORRO OSMAN DE ALMEIDA SOBRAL INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

389796 MARIA DO SOCORRO PIRES DUARTE INDEFERIDO O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a
pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

388289 MARIA DO SOCORRO TENÓRIO DE RESENDE INDEFERIDO O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a
pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

388255 MARIA DO SOCORRO TENORIO DE RESENDE DEFERIDO -

388358 MARIA EDIANE SILVA DOS SANTOS INDEFERIDO NIS inválido.

388420 MARIA EDIANE SILVA DOS SANTOS INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

387587 MARIA EDILMA LEITE DA SILVA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

390723 MARIA EDINEIDE DE OLIVEIRA ARAUJO INDEFERIDO O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a
pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

389137 MARIA EDIONE ALVES DA SILVA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

389153 MARIA EDIONE ALVES DA SILVA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

389138 MARIA EDIONE ALVES DA SILVA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

387411 MARIA EDIVALDA FEITOSA DE FREITAS INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

388691 MARIA EDJANE FRAGOSO SOUZA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

387352 MARIA EDNA GOMES LOPES INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

389709 MARIA EDUARDA ALVES RAMOS VIEIRA INDEFERIDO O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a
pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

389437 MARIA EDUARDA DE MELO BRITO SILVA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

389864 MARIA EDUARDA DUARTE VITORINO INDEFERIDO NIS inválido.
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390004 MARIA EDUARDA FERREIRA DE CARVALHO INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

390745 MARIA EDUARDA MOREIRA DE LIMA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

388461 MARIA EDUARDA OLIVEIRA LEITE INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

388312 MARIA EDUARDA SERAFIM DOS SANTOS INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

390782 MARIA EFIGENIA DE SOUSA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

387007 MARIA ELAYNE CRUZ DE MELO DEFERIDO -

387013 MARIA ELAYNE CRUZ DE MELO DEFERIDO -

389759 MARIA ELDEANE FRAZAO FREIRE INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

390129 MARIA ELECIANE DA SILVA LEITE NEVES INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

387739 MARIA ELIANE DA SILVA ALVES MOURA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

387660 MARIA ELIDIANE SOARES GOMES INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

389965 MARIA ELISAMA BRAZ SILVA DE SOUSA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

389841 MARIA ELIZA FERREIRA FELIX INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

390488 MARIA ELLEN SILVA LARANJEIRA INDEFERIDO NIS identificado no Cadastro Único, com renda fora do perfil definido para a isenção.

389444 MARIA ERENICE NUNES RODRIGUES INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

387547 MARIA ERIVANIA FARIAS SOARES INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

389341 MARIA EUGENIA SILVA ALVES INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

388125 MARIA EUNICE HONORIO DE VASCONCELOS INDEFERIDO NIS inválido.

387754 MARIA FERNANDA DOS SANTOS INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

388413 MARIA FERNANDA MUNIZ VITURINO INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

389131 MARIA FLÚVIA RODRIGUES DA SILVA DEFERIDO -

389124 MARIA FLUVIA RODRIGUES DA SILVA DEFERIDO -

388434 MARIA FRANCIELE LOPES DA SILVA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

388486 MARIA GABRIELLE DA SILVA BARBOSA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.
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389127 MARIA GISELDA DE OLIVEIRA ARAUJO FRAZAO INDEFERIDO O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a
pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

390325 MARIA HELENA SILVA MONTEIRO INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

389441 MARIA HELOISA FERREIRA DA SILVA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

387895 MARIA HILDAYANNE RAFAEL FAGUNDES INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

387280 MARIA HOZANA SILVA DO NASCIMENTO INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

387068 MARIA IMACULADA ALVES FERREIRA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

387985 MARIA IMACULADA DA SILVA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

387952 MARIA INES ALVES CAMPOS INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

390182 MARIA IRANEIDE PEREIRA DE VASCONCELOS INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

390400 MARIA ISABEL TEOTONIO ALVES INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

390351 MARIA ISABELA ALMEIDA MENDES INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

390477 MARIA ISLANE RODRIGUES DA SILVA INDEFERIDO NIS inválido.

388220 MARIA IVANISE AMARAL MELO INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

388458 MARIA IVONEIDE DE OLIVEIRA NASCIMENTO DEFERIDO -

390554 MARIA IZABEL BARBOSA DA SILVA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

390143 MARIA IZABELLA ALVES SIQUEIRA INDEFERIDO O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a
pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

390266 MARIA JACIARA ALVES TORRES SIQUEIRA INDEFERIDO NIS inválido.

390309 MARIA JACILENE BATISTA DA SILVA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

389092 MARIA JANAINA DOS SANTOS SOUZA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

389516 MARIA JANETE DA SILVA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

390463 MARIA JANIELY DOS SANTOS SILVA INDEFERIDO O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a
pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

387606 MARIA JANYELLE PEREIRA DE CARVALHO INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

388563 MARIA JAYA ARIELE SILVA FEITOSA DEFERIDO -
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388999 MARIA JERUSA DA SILVA LIMA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

388990 MARIA JERUSA DA SILVA LIMA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

388116 MARIA JESSICA ALVES DE REZENDE COSTA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

390107 MARIA JESSICA SANTOS LIMA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

388826 MARIA JOICE LEITE RODRIGUES INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

389151 MARIA JOSE ALVES DA SIIVA INDEFERIDO O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a
pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

389445 MARIA JOSE ALVES DE MELO INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

390721 MARIA JOSÉ ALVES DOS SANTOS INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

388530 MARIA JOSE BEZERRA MEDRADES INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

387810 MARIA JOSE BEZERRA SANTOS INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

389310 MARIA JOSE DA SILVA ALVES INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

387861 MARIA JOSE DA SILVA SANTOS INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

388110 MARIA JOSÉ DE LIMA PINHEIRO INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

387073 MARIA JOSE DE LIMA PINHEIRO INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

389061 MARIA JOSE FERREIRA DA SILVA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

388746 MARIA JOSE MODESTO DE ARAUJO RODRIGUES
MACHADO CAV INDEFERIDO O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

388479 MARIA JOSE MUNIZ VITURINO INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

390168 MARIA JOSE PEREIRA GALINDO INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

388730 MARIA JOSE SIQUEIRA SANTOS OLIVEIRA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

389743 MARIA JOSINEIDE DE OLIVEIRA ARAUJO INDEFERIDO O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a
pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

388275 MARIA KAROLINY LEITE MARQUES INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

389257 MARIA LAURA ALVES SANTANA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

389283 MARIA LIDIANA ALVES DA SILVA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.
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389307 MARIA LIDIANA ALVES DA SILVA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

388661 MARIA LIDIANE SOARES FERREIRA INDEFERIDO O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a
pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

387232 MARIA LILIANE NEVES SILVA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

388200 MARIA LILIANE NEVES SILVA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

389511 MARIA LUANA BATISTA SILVA DEFERIDO -

389755 MARIA LUANA DA SILVA ROCHA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

388830 MARIA LUANA GOMES INDEFERIDO NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único.

389056 MARIA LUCIA LAET CAVALCANTI INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

387340 MARIA LUCIENE DOS SANTOS NASCIMENTO INDEFERIDO NIS inválido.

390654 MARIA LUCINEIDE DA SILVA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

387993 MARIA LUCRECIA ALVES DE SOUZA INDEFERIDO O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a
pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

388293 MARIA LUISA APARECIDA FELIPE DA SILVA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

386905 MARIA LUIZA LOPES GOMES DEFERIDO -

389794 MARIA LUSIANA DE LIMA PEREIRA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

388575 MARIA MADALENA SARMENTO DE MELO INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

390587 MARIA MARCIA CAVALCANTI DOS SANTOS INDEFERIDO O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a
pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

389160 MARIA MARINALVA DE SOUZA SA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

390712 MARIA MILENA RODRIGUES DA SILVA INDEFERIDO O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a
pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

389289 MARIA MOZELE ESPINDOLA SEVERO DEFERIDO -

388257 MARIA PAULA BEZERRA DE OLIVEIRA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

388595 MARIA POLIANE LOPIS DE OLIVEIRA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

390341 MARIA QUITERIA DA SILVA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

390643 MARIA RAFAELA BEZERRA DOS SANTOS INDEFERIDO NIS inválido.
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389988 MARIA RAFAELA SANTOS SIQUEIRA INDEFERIDO NIS inválido.

390425 MARIA REGINA ADONES DOS SANTOS INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

388997 MARIA REJANE LOPES DO NASCIMENTO ALMEIDA INDEFERIDO NIS inválido.

387644 MARIA RITA PAULINO DA SILVA INDEFERIDO NIS inválido.

387643 MARIA RITA PAULINO DA SILVA INDEFERIDO NIS inválido.

389515 MARIA ROSANGELA SILVA PEREIRA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

390526 MARIA ROSEANE DE BRITO BRAZ INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

388046 MARIA ROSINEIDE DE LIMA NUNES INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

390670 MARIA SAMARA GABRIELLA VENTURA INDEFERIDO NIS inválido.

387242 MARIA SAMARA VICENTE FERREIRA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

390050 MARIA SILVANA FERREIRA DE SOUSA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

386918 MARIA SILVANA GOMES FERREIRA DEFERIDO -

389178 MARIA SIMONE PEREIRA DA SILVA INDEFERIDO NIS inválido.

390734 MARIA SIMONE VIDAL DA SILVA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

389467 MARIA SOLANGE DOS SANTOS ARRUDA DEFERIDO -

387840 MARIA STEPHANY SANTOS CAVALCANTE INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

389305 MARIA SUELANE DE LIMA SANTOS INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

388533 MARIA SULA DOS SANTOS NEVES INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

390579 MARIA SULA DOS SANTOS NEVES INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

389887 MARIA TEREZA ALVES PERAZZO LIMA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

390439 MARIA THAMARA SILVA SOUZA INDEFERIDO O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a
pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

390651 MARIA THAMILES BEZERRA DOS SANTOS INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

389615 MARIA VITORIA SILVESTRE DA SILVA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

389498 MARIA VIVIAN RODRIGUES CALADO DEFERIDO -
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388161 MARIA VIVIANE SANTANA FREITAS INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

389658 MARIA WANIA DE MELO SILVA DEFERIDO -

390167 MARIA WELLEN FERREIRA SANTOS INDEFERIDO NIS inválido.

389105 MARIA WILLIANE GUIMARAES DE OLIVEIRA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

387873 MARIA WILLYANE BEZERRA PATRIOTA LIMA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

387885 MARIA WILLYANE BEZERRA PATRIOTA LIMA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

387884 MARIA WILLYANE BEZERRA PATRIOTA LIMA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

390545 MARIA ZAILA DE ALMEIDA ROCHA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

390630 MARIA ZAILA DE ALMEIDA ROCHA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

390648 MARIA ZAILA DE ALMEIDA ROCHA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

389580 MARIANA AMARAL GOMES DE SOUSA INDEFERIDO O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a
pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

387932 MARIANA DUARTE FARIAS INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

390460 MARIANA FERREIRA FAUSTO INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

389209 MARIANA KRISLAINY ALVES DA SILVA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

390468 MARIANA SIQUEIRA DO AMARAL ALVES INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

387380 MARIANA TALITA NAZARIA DOS SANTOS INDEFERIDO O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a
pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

390720 MARIANE TORRES DA SILVA INDEFERIDO NIS inválido.

388780 MARIANNE LOPES DE ALMEIDA VAZ INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

389481 MARIAPATRICIA NEVES DOS SANTOS INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

390220 MARILENE BARBOSA DE LIMA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

388536 MARILIA DE MORAES SIMAO INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

388866 MARILIA FERREIRA FAUSTO INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

387062 MARILIA IZABEL DA SILVA INDEFERIDO NIS inválido.

386890 MARINA FERREIRA DE ARAUJO DEFERIDO -
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390520 MARINALVA LAURINDA DA SILVA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

389666 MARIO LEANDRO FEITOSA DA SILVA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

389682 MARIO LEANDRO FEITOSA DA SILVA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

390011 MARISA DA SILVA NUNES INDEFERIDO O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a
pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

387956 MARISA DE ALMEIDA BRITTO INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

387343 MARISTELA TALITHA FERREIRA DOS SANTOS INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

387134 MARIVALDO SILVA DE MEDEIROS INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

388874 MARIVONE LEANDRO TAVARES INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

387597 MARIZA ALEXSANDRA DE GOIS PATRIOTA DEFERIDO -

390627 MARLA LARYSSA ALVES FERREIRA DOS SANTOS INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

387701 MARLI FERREIRA DE VASCONCELOS SIQUEIRA INDEFERIDO O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a
pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

387806 MARLI SOARES MARTINS INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

389112 MARTA CRISTINA FERREIRA DA SILVA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

388920 MARTA LUCIA DA SILVA RODRIGUES INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

388782 MARTA MAIARA GOMES RODRIGUES INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

389565 MARTA NEIDE SOUSA SILVA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

387974 MARTA NICASSIA SANTANA FREITAS INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

388492 MARYLLYN DAFANNE DA SILVA LIMA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

390201 MATEUS DIAS DE MORAIS INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

390591 MATEUS SANTOS COSTA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

387735 MATHEUS APARECIDO MARIANO DA SILVA
RODRIGUES DEFERIDO -

389133 MATHEUS CORDEIRO OLIVEIRA DEFERIDO -

390391 MATHEUS DA SILVA RABELO INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).
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389101 MATHEUS HENRIQUE BEZERRA DOS SANTOS INDEFERIDO NIS inválido.

390656 MATHEUS HENRIQUE JOSE DE FREITAS INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

388650 MATHUES LUCIO DE ALMEIDA PEDROSA INDEFERIDO O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a
pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

390314 MATTHEUS HENRIQUE BEZERRA DE FREITAS INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

387561 MAURICIO MOREIRA AVELINO INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

387948 MAX DIEGO RABELO LINS INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

388917 MAXINI FERNANDA RODRIGUES FIGUEREDO INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

386930 MAYANE ALVES DA SILVA DEFERIDO -

390146 MAYARA AMORIM DE LIMA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

387231 MAYARA CAVALCANTE FREITAS INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

389380 MAYARA DE MOURA SOUZA FERREIRA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

390027 MAYARA MONIQUE MORAIS DA SILVA SOUZA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

388578 MAYARA REJANE FEITOSA DOS ANJOS INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

387827 MAYARA SOARES DA SILVA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

389892 MAYRA ALEXSANDRA SILVA DOS SANTOS INDEFERIDO O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a
pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

388980 MAYRA FIGUEIREDO PEREIRA DEFERIDO -

387792 MAYRLA CARLA NUNES BEZERRA DA SILVA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

389758 MAYRLA DE LIMA MELO GOMES INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

388749 MAYSA BEZERRA DE ARAUJO INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

389157 MERCIA MARIA NOVAES DE SA INDEFERIDO NIS inválido.

389778 MERCILANIA RAFAELA DE BRITO ALVES INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

387874 MERY JANE LEANDRO TAVARES INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

387766 MESSIAS NUBIA DA SILVA VERAS INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

387760 MICAIAS SILVA DE OLIVEIRA DEFERIDO -
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388249 MICHAEL ANTONIO DA SILVA INDEFERIDO NIS inválido.

389504 MICHAEL JORDAN DE SOUZA SEVERO INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

387648 MICHAEL RODRIGUES DE PONTES INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

387161 MICHELE ALVES DE LIMA INDEFERIDO O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a
pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

390123 MICHELE BARBOSA DA SILVA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

387382 MICHELI TALIANA DE BRITO SILVA ALMEIDA DEFERIDO -

390751 MICHELLI MARIA PANTA LIRA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

390575 MICHELLY LEITE DA SILVA INDEFERIDO O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a
pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

387319 MIGUEL ALVES CORDEIRO NETO INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

390567 MIKAELLY KATIUSCIA DINIZ INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

389992 MIKAELY MARTINS SIQUEIRA INDEFERIDO O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a
pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

389644 MILLENA RAIANY VERAS MORATO INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

390573 MIQUELANIA MIRANDA DE SOUZA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

390594 MIRELLA MIRANDA DE SOUZA INDEFERIDO NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único.

388919 MIRELLE LEANDRO TAVARES INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

389353 MIRELY MARQUES DINIZ DEFERIDO -

388747 MIRIAM DE LIMA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

388758 MIRIAM DE LIMA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

387929 MIRTES FRANKLIN DE MELO INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

387933 MIRTES FRANKLIN DE MELO DEFERIDO -

390541 MITHELLY CLAUDINO SILVA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

388748 MOISES EMIDIO NETO INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

390190 MOISES PAULINO DE QUEIROZ LIMA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.
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387353 MONACY SILVA LEANDRO DE LIMA INDEFERIDO O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a
pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

388787 MONICA ARAUJO DA SILVA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

390776 MONICA CRISTINA NUNES DA SILVA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

387415 MONICA DANIELE BEZERRA DA SILVA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

387438 MONICA GABRIELLY DA SILVA PATU INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

390511 MONICA SUELY SILVA DE ARAUJO INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

389968 MOSART FLORENCIO DA SILVA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

389081 MYLLENE EDUARDA ALVES CAETANO INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

389902 NAASSOM BRUNO DE AGUIAR AZEVEDO INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

388906 NADIELMA NUNES DA SILVA ALVES INDEFERIDO O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a
pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

390006 NADYA THALITA NOVAES DOS SANTOS INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

389873 NAIANE GOMES DA SILVA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

389858 NAILTON MORAIS PEREIRA ANDRADE FERREIRA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

389548 NAIRAN AMARAL SILVA SOARES INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

388502 NAIRENE LOPES SIQUEIRA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

387819 NARCIELLE ALLEN SANTOS BATISTA ESPINDOLA INDEFERIDO O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a
pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

389179 NATALIA DE QUEIROZ LANDIM INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

389187 NATALIA DE QUEIROZ LANDIM INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

389258 NATÁLIA DO NASCIMENTO SILVA DEFERIDO -

389255 NATALIA DO NASCIMENTO SILVA DEFERIDO -

388552 NATALLY LEITE DA SILVA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

389121 NATAN LAURINDO DA SILVA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

388931 NAYARA LIMA MARQUES INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).
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389233 NAYARA MOREIRA DOS SANTOS INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

390002 NAYLA SAMARA LIRA VALENCA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

390106 NERIVAN ANTONIO CAMILO DA SILVA INDEFERIDO NIS inválido.

390095 NHATALLIA LARANJEIRA AMORIM INDEFERIDO NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único.

389196 NICACIA NEVES DOS SANTOS INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

389450 NICOLY DOS ANJOS MARTINS INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

390661 NIELLY ESTER NUNES LIMA INDEFERIDO NIS inválido.

387785 NIKESIA FERREIRA DOS SANTOS INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

390448 NIVALDO ISAQUIEL LIMA SILVA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

388167 NIZALDO SOARES CAMPOS COUTO INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

390737 NOEMI NAYARA GALDINO SOBRINHO INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

389299 NUBIA MARIA DA SILVA NASCIMENTO INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

390724 NUBIA SUELENY CAMILO CARVALHO INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

389557 NUBIA VALERIA BEZERRA GOMES INDEFERIDO O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a
pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

390749 OBEDE CAVALCANTI DA SILVA INDEFERIDO O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a
pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

388973 OLIVER OTTO DA SILVA GABI LOBO INDEFERIDO NIS inválido.

387865 OSMANDO DA SILVA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

389213 OSMANDO DA SILVA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

387108 OSVALDO FERREIRA DO NASCIMENTO INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

387133 OSVALDO FERREIRA DO NASCIMENTO INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

388297 OSVALDO RODRIGUES DE FREITAS NETO INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

390551 OZANI PAULINO DE SOUSA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

388647 OZIVAN LEANDRO FERREIRA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

388659 OZIVAN LEANDRO FERREIRA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).
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390538 PABLO GILBERTO LIMA DO NASCIMENTO INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

389166 PALLOMA VALERIO DA SILVA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

387385 PALOMA DOMINGOS MARTINS INDEFERIDO NIS inválido.

388496 PALOMA INGRID DE SIQUEIRA SOBRINHO INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

387620 PAMELLA LIMA DOS SANTOS INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

388897 PATRICIA ALEXANDRE DE MELO INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

386987 PATRICIA ANDRADE AMARAL DE MELO DEFERIDO -

387000 PATRICIA ANDRADE AMARAL DE MELO DEFERIDO -

387240 PATRICIA BARBOSA DE OLIVEIRA DEFERIDO -

387071 PATRICIA CACHOEIRA SOUZA INDEFERIDO NIS inválido.

388677 PATRICIA ELEN DE SIQUEIRA SILVA INDEFERIDO O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a
pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

387838 PATRICIA PINHEIRO DE AQUINO NASCIMENTO INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

389980 PATRICIA SANTOS CARVALHO DEFERIDO -

389991 PATRICIA SANTOS CARVALHO DEFERIDO -

387829 PAULA FRANCINETE BRITO DA SILVA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

389680 PAULA HELLEN FREIRE SANTANA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

389818 PAULA JULIANA BATISTA DE SOUSA INDEFERIDO NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único.

388118 PAULO CESAR SILVA ROQUE INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

387841 PAULO HENRIQUE DA SILVA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

389145 PAULO JOSE DAS NEVES INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

388022 PAULO RANGEL GERMINO DA SILVA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

389183 PAULO RICARDO DA SILVA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

389754 PAULO RICARDO DA SILVA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

387372 PAULO RICARDO RODRIGUES DE AQUINO INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).
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389246 PAULO RICARDO RODRIGUES DE AQUINO INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

388473 PAULO ROBERTO DA COSTA NASCIMENTO INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

387015 PAULO SERGIO DE LIMA SILVA FILHO DEFERIDO -

389032 PAULO SERGIO PEREIRA DE SOUZA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

388378 PAULO SIQUEIRA DA SILVA INDEFERIDO O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a
pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

390223 PAULOGUSTAVO DA SILVA FEIRRA INDEFERIDO O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a
pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

388132 PEDRO AUGUSTO CARVALHO SILVA DEFERIDO -

390791 PEDRO HENRIQUE DINIZ FERREIRA INDEFERIDO O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a
pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

388162 PEDRO JOSÉ DE MACÊDO DEFERIDO -

387003 PEDRO JOSE DE MACEDO DEFERIDO -

387323 PEDRO JUNIOR GALDINO GOMES INDEFERIDO NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único.

388099 PEDRO VICTOR ALVES DA SILVA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

387145 PLINIO JOSE PATRIOTA VITORINO INDEFERIDO NIS inválido.

387092 POLIANA CACHOEIRA SOUZA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

390679 POLIANA FEITOSA PATRIOTA GALVAO INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

389308 POLIANA RODRIGUES DA SILVA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

387137 POLIANA ROQUE DA SILVA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

388792 POLLIANNA CAVALCANTI DE FREITAS FRANCA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

388843 POLLYANA DE SOUZA MOURA MENEZES INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

388060 PRISCILA FERREIRA MENDES INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

388280 PRISCILA LEIDJANE DA SILVA RODRIGUES INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

388736 PRISCILA SILVA DE ALMEIDA PEDROZA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

387214 PRISCILA SOUZA ALVES INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).
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390345 PRISCILLA FRANCA BATISTA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

390368 PRISCILLA TARCILLA PEREIRA FEITOSA DE LIMA INDEFERIDO O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a
pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

390478 QUITERIA DE FREITAS SILVA NASCIMENTO INDEFERIDO O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a
pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

388791 QUITERIA GILVANETE FERNANDES LIMA INDEFERIDO NIS inválido.

387832 RAFAEL AUGUSTO DA SILVA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

389057 RAFAEL DE SOUZA LEITE INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

388101 RAFAEL HENRIQUE SIQUEIRA MIRO INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

390393 RAFAEL QUEIROZ GALINDO INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

387951 RAFAEL SILVA DE SIQUEIRA DEFERIDO -

389786 RAFAELA DE ALBUQUERQUE ALVES INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

389605 RAFAELA DE SIQUEIRA TEIXEIRA INDEFERIDO O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a
pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

389746 RAFAELA GREICE DA SILVA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

390403 RAFAELA NASCIMENTO ARAUJO INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

390482 RAFAELA SOUZA DA SILVA INDEFERIDO NIS inválido.

387835 RAFAELI DE FARIAS RAMOS INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

389114 RAFAELI DE FARIAS RAMOS INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

388841 RAFAELLA LIMA MENDES INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

390537 RAFAELLA PAULINO DE SOUSA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

388507 RAFAYANE BESERRA DO NASCIMENTO INDEFERIDO O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a
pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

389814 RAIANE DE HOLANDA SILVA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

390566 RAIANE OLIVEIRA DE MELO INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

386992 RAIANE TAIS SIQUEIRA BARROS OLIVEIRA INDEFERIDO O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a
pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.
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387526 RAIANNE LIERY FIRME DA SILVA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

387273 RAISSA PEREIRA FERREIRA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

387684 RAISSA TENORIO DE OLIVEIRA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

387517 RAIZA PEREIRA DA SILVA DEFERIDO -

387654 RANIELLE LIMA MENDES INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

390108 RAPHAEL GONZAGA DA SILVA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

389903 RAPHAELLY CAVALCANTE BRAGA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

386952 RAQUEL CORDEIRO DA SILVA SANTOS DEFERIDO -

390128 RAQUEL FELIZARDO DE OLIVEIRA SOUSA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

388328 RAQUEL FERREIRA CAMPOS INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

386979 RAQUEL MOURA DA SILVA DEFERIDO -

387249 RAQUEL MOURA DA SILVA INDEFERIDO O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a
pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

387494 RAQUEL SANDRELLY SANTOS SILVA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

390644 RAQUEL XAVIER DA SILVA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

388831 RAUL CESAR DA SILVA RUFINO INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

388617 RAVENA DE SOUZA PEREIRA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

389586 RAYANA BARBOSA DE HOLANDA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

388778 RAYANE BRANCO DE LIMA ROCHA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

387250 RAYANE FIGUEIRA DE FREITAS INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

388629 RAYANE OLIVEIRA SILVA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

388553 RAYANE TAMIRES DE MELO BRITO INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

390561 RAYANE TAMIRES DE MELO BRITO INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

388711 RAYANNA BEZERRA HARDMAN INDEFERIDO O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a
pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

388561 RAYANNE CRISTINA LIMA DA SILVA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).
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388675 RAYANNE NUNES RABELO DE JESUS INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

389405 RAYARA MAYARA PEREIRA DA SILVA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

387006 RAYFRAN ANDREY REMIGIO DE SA DEFERIDO -

387279 RAYZA RUANA DA SILVA TENORIO INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

390063 REBEKA SORAYA XAVIER DA SILVA INDEFERIDO O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a
pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

390149 REGINALDO GRANDE DOS SANTOS INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

387394 REGIVALDO DUARTE DE LIMA INDEFERIDO NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único.

390397 REINALDO SILVA ANDRADE INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

386896 RENATA BEZERRA DE ANDRADE SANTOS DEFERIDO -

389783 RENATA BRANCO DE LIMA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

388610 RENATA CAROLINA SOARES BARROS SOUSA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

390602 RENATA CAUANE PEREIRA LOPES INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

389476 RENATA DAYENE NUNES BATISTA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

389159 RENATA EVELLYN BATISTA QUEIROZ INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

389396 RENATA JENNIPHER ALVES MELO INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

390016 RENATA OLIVEIRA DA SILVA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

390033 RENATA OLIVEIRA DA SILVA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

390270 RENATO FIRMINO SANTOS INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

387025 RENATO GOMES DA SILVA DEFERIDO -

387388 RENATO JOSE DA SILVA DEFERIDO -

389601 RENATO LUCIO COSTA CAVALCANTE SILVA INDEFERIDO O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a
pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

389572 RENATO LUCIO COSTA CAVALCANTE SILVA INDEFERIDO O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a
pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

387495 RENATO TORRES DA SILVA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.
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386974 RENDERLY YARLEY ALVES DA SILVA DEFERIDO -

387667 RENNIELLY ALVES DE SOUZA AGUIAR INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

388501 REVES CASSIA MAIA DA SILVA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

389390 RICARDO HERBERTE RODRIGUES INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

387801 RIDEIK ABEL DA SILVA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

388941 RIDEIK ABEL DA SILVA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

387926 RILENE GRACILIANO DA SILVA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

390407 RISIA VERUSIA CAETANO DOS SANTOS INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

390496 RISONES VIEIRA DE MELO INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

389072 RITA DE CASSIA OLIVEIRA SILVA INDEFERIDO O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a
pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

387320 RITA DE CASSIA SILVA DOS SANTOS INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

389820 RITA DE CASSIA SILVA DOS SANTOS INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

387482 RITA DE CASSIA VITORINO DA SILVA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

387490 RITA PAULA SEVERO PATU INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

390274 ROBERTA BARBOSA DE LIMA SILVA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

388091 ROBERTA CRISTINA FREIRE GOMES INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

389963 ROBERTA VIANA CRUZ INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

388672 ROBERTO BEZERRA DE BARROS GOMES INDEFERIDO NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único.

388079 ROBERTO CRISTIANO DA SILVA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

388690 ROBERTO DOS SANTOS FERREIRA JUNIOR INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

388759 ROBERTO DOS SANTOS FERREIRA JUNIOR INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

389198 ROBOSN AMAURI GUEDES DOS SANTOS INDEFERIDO O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a
pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

390342 ROBSON GOMES RODRIGUES INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

386957 RODRIGO DE LIMA MACHADO DEFERIDO -
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387423 RODRIGO DOS SANTOS ARRUDA CAMARA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

387460 RODRIGO DUARTE DOS SANTOS INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

388158 ROGERIO OLIVEIRA DE SIQUEIRA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

388522 ROMARIO FAUSTINO CABRAL INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

387772 ROMARIO PROFESSOR DA SILVA INDEFERIDO NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único.

387201 ROMARIO TEIXEIRA SANTOS INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

388605 ROMERIO DE LIMA AZEVEDO INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

389917 RONALDO BEZERRA LEAL INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

390498 RONALDO CASTRO NASCIMENTO INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

388636 RONALDO RODRIGUES SIMOES JUNIOR INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

387180 RONALDO TEIXEIRA SANTOS INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

390232 RONIS DA SILVA ARAUJO ARAUJO INDEFERIDO O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a
pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

388090 RONNIELY ARAUJO DOS SANTOS INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

387852 ROSA PRISCILA DA SILVA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

388581 ROSALBA ALVES GOMES BARBOZA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

389158 ROSALINE NUNES ARAUJO INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

390185 ROSANGELA MARIA FREIRE GOMES INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

388808 ROSEANE ALVES LEAL INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

390459 ROSEANE ALVES PINHEIRO INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

390178 ROSEANE DA SILVA MELO INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

388793 ROSEANE DA SILVA SOUSA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

390116 ROSEANE PEREIRA DA SILVA INDEFERIDO NIS inválido.

390205 ROSEANE PEREIRA DA SILVA INDEFERIDO NIS inválido.

388656 ROSEJANE ALVES DOS SANTOS INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).
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388812 ROSELAINE BEZERRA DA SILVA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

390775 ROSELAYNE QUEIROZ BEZERRA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

390090 ROSEMERE BEZERRA ALVES INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

390770 ROSEMERY QUEIROZ BEZERRA INDEFERIDO O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a
pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

388835 ROSICLEIDE ALVES MONTEIRO INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

389136 ROSILENE DE OLIVEIRA SILVA INDEFERIDO O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a
pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

389629 ROSILENE DEODATO DA SILVA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

389921 ROSIMERE ALVES GALINDO INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

390385 ROSINEIDE CAMILO DOS SANTOS INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

388541 ROSINEIDE DE OLIVEIRA DOS SANTOS INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

387002 ROSINEIDE DE SOUSA SILVA DEFERIDO -

387664 ROSIVANIA ALVES DE SIQUEIRA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

388828 ROSSANA CRISTINA DE SOUSA FARIAS INDEFERIDO O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a
pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

389710 ROSY CARINA DE ARAUJO VENTURA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

388111 RRUBENILDO FERREIRA CAMPOS DEFERIDO -

388525 RUAN CICERO ARAUJO PINHEIRO INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

387771 RUBÊNIAROSELE DA SILVA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

388397 RUBENILDO FERREIRA CAMPOS DEFERIDO -

386941 RUBENILDO FERREIRA CAMPOS DEFERIDO -

388491 RUBENS CARLOS DA SILVA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

387726 RUBENS THIAGO DA SILVA OLIVEIRA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

387688 RUBENS THIAGO DA SILVA OLIVEIRA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

389130 RUTE DE SIQUEIRA NUNES FERREIRA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).
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388185 RUTE TENORIO DA SILVA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

387466 SABINA RAFAELA DE OLIVEIRA SANTOS INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

387110 SABRINA DE OLIVEIRA SOUZA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

389253 SABRINA MARIA DE JESUS VERAS INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

390124 SABRINA MARIA RIBEIRO DA SILVA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

388497 SABRINA RADECHE DA SILVA SOUZA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

387038 SALETE MARIA DA SILVA DEFERIDO -

390568 SAMARA BRUNA DO NASCIMENTO FREITAS INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

390155 SAMARA DA SILVA COSTA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

388637 SAMARA GOMES DA SILVA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

388299 SAMARA MARIA FERREIRA FEITOZA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

388395 SAMARA MARIA SOUSA MELO INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

388833 SAMARA RAFAELA DOS SANTOS PINHEIRO INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

390739 SAMARA VITAL DA SILVA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

387518 SAMUEL DE SOUZA SILVA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

387119 SANDRA MARIA DE SOUZA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

387325 SANDRA NARIA DE SOUZA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

387428 SANDRA REJANE DA SILVA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

389434 SANDRA VALERIA FERREIRA SOUZA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

388529 SANDREANE GALINDO DE OLIVEIRA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

387846 SARAH JANAINA ALMEIDA PAES INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

389439 SARAH REBECA GOMES SANTOS INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

388576 SAULO DE TARSO INDEFERIDO O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a
pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

387152 SAVIANO GREGORIO FERREIRA DA SILVA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).
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390793 SAVIO ALUISIO FEITOSA DIAS INDEFERIDO NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único.

389263 SEBASTIANA FABIA BARBOSA ALVES INDEFERIDO O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a
pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

388408 SEBASTIANA RAQUEL DE OLIVEIRA LAET FERRAZ INDEFERIDO O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a
pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

390181 SEBASTIANA TATIANE SILVA FERREIRA INDEFERIDO O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a
pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

388667 SEBASTIAO WELLINGTON DASILVA INDEFERIDO NIS inválido.

387191 SERGIO GOMES DA SILVA SOUZA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

388880 SERGIO SINESIO DOS SANTOS INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

389070 SERGIO SINESIO DOS SANTOS INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

390078 SERGIO TOMAZ FERREIRA LIMA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

390148 SHAYANNA DE LIMA ALVES INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

390281 SHEILA MONIK LOPES DE OLIVEIRA INDEFERIDO O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a
pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

387223 SHEYLA ALBUQUERQUE DO NASCIMENTO INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

388039 SHIRLENE DE CARVALHO SIQUEIRA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

388258 SHIRLENE DE CARVALHO SIQUEIRA INDEFERIDO NIS inválido.

389941 SHIRLEY REJANE BEZERRA MARANHAO INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

388184 SHISBELLE DARFANY RAMOS REMIGIO INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

390200 SICLEIDE ALVES DE LIMA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

388025 SILEIDE FERREIRA DA SILVA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

388056 SILEIDE FERREIRA DA SILVA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

387569 SILVANA BARROS BEZERRA INDEFERIDO NIS inválido.

389942 SILVANA MONTEIRO DA SILVA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

388234 SILVANA OLIVEIRA DA SILVA INDEFERIDO NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único.

389184 SILVANEIDE MONTEIRO DA SILVA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).
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389148 SILVIA EMANUELLE DE SOUZA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

390510 SILVIA MARIA DOS SANTOS INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

389708 SIMONE ADRIANA DE SOUZA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

388752 SIMONE BEZERRA DA SILVA DEFERIDO -

390647 SIMONE CRISTINA CAMILO DA SILVA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

389471 SIMONE CRISTINA DA SILVA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

389354 SIMONE GOMES DA SILVA DE OLIVEIRA DEFERIDO -

387966 SIMONE GOMES FIRMINO DE OLIVEIRA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

387056 SIMONE MENDES DA SILVA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

388213 SIMONE OLIVEIRA DA SILVA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

387026 SIMONE PANTA BATISTA DEFERIDO -

387464 SIMONICA REZENDE VILELA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

388452 SIRLEY JOSE BEVENUTO DA SILVA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

387804 SIWEVERTON RUAN SILVA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

389540 SOLANGE FERREIRA ANDRADE INDEFERIDO O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a
pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

387995 SONIA MARIA LUCAS PEREIRA DEFERIDO -

389509 SONIA MARTA AMARAL BEZERRA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

388837 STEFANE MOREIRA RAFAEL LEITE INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

389961 STEFFANY BARBOSA DA SILVA INDEFERIDO O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a
pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

390237 STHEFANI LARISSA DE MOURA BARBOSA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

390280 SUELEN DA SILVA GOMES INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

387239 SUELEN SILVA DE MENEZES INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

388463 SUELENE TRAJANO BESERRA INDEFERIDO NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único.

389654 SUELLEN MAGALHAES DE FREITAS INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.
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388462 SUELLEN NUNES DE SANTANA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

389030 SUIANE NUNES PEREIRA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

389646 SUSANA PEREIRA DA SILVA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

387153 SUZANA DE SIQUEIRA REZENDE INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

387172 SUZANA DE SIQUEIRA REZENDE INDEFERIDO NIS inválido.

387962 SUZANA NOVAES DO NASCIMENTO INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

387059 SUZANA ROOSIVET DE LIMA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

387079 SUZANA ROOSIVET DE LIMA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

389232 SUZI YONARA DA SILVA CABRAL INDEFERIDO O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a
pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

388363 SUZIANA MARIA VITORIO SILVA ARAUJO INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

387127 SYMERY FERREIRA DA SILVA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

386926 TACIANA MARTINS DE MELO DEFERIDO -

387285 TACIANA MARTINS DE MELO DEFERIDO -

389824 TADEIA LUCIANA DA SILVA MARTINS SOARES INDEFERIDO O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a
pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

388642 TAIS EDUARDA MARCIEL DOS SANTOS FERREIRA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

387742 TAISSA FIRMINO DA SILVA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

388834 TALITA DA SILVA BARBOZA DE OLIVEIRA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

390253 TALITA KARLA LOPES CORDEIRO INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

388034 TALITA MIRELE ROCHA CORDEIRO INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

389238 TALVANE ALVES BARBOSA INDEFERIDO NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único.

389242 TALVANE ALVES BARBOSA INDEFERIDO NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único.

390753 TAMARA MICHELE DA SILVA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

387712 TAMARA PIRES SANTOS INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

389332 TAMIRES ALVES GOMES VITORIO INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).
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387171 TAMIRES KEITIANE CAVALCANTI VASCONCELOS INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

387316 TAMIRES RAMOS DE BRITO INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

389067 TAMIRES SEVERINA DA SILVA VASCONCELOS INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

388333 TAMIRES XAVIER DE SOUSA INDEFERIDO NIS inválido.

387770 TAMYRES AMORIM SOUSA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

390164 TANIA LIRA DO NASCIMENTO INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

389276 TANIERY DE SOUSA DINIZ INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

388369 TATIANA DE CARVALHO SILVA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

389319 TATIANA DE SIQUEIRA ARAUJO GOUVEIA INDEFERIDO O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a
pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

388979 TATIANA NOGUEIRA DA SILVA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

390688 TATTIELE FERNANDA DE MELO OLIVEIRA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

388623 TAYANNE RILLA SOARES MORAIS INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

387799 TAYNA HELEM DE ARAUJO INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

388903 TAYNA RITA SOARES MORAIS INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

389973 TAYSE LIRA FEITOSA SANTOS INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

388334 TEREZA RAQUEL DE ALMEIDA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

388482 TEREZA RAQUEL DE ALMEIDA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

387125 THAINA MARQUES DE ARAUJO INDEFERIDO O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a
pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

387983 THAIS DA SILVA REZENDE INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

388795 THAIS DOS SANTOS SILVEIRA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

390396 THAIS JULIANNA DE AMORIM INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

389111 THAIS NAIHARA GLICERIO LOPES INDEFERIDO O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a
pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

387509 THALITA TENORIO DE SOUSA DEFERIDO -
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388316 THALLES JULIO CARVALHO VERAS DE MORAIS INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

389727 THALLES JULIO CARVALHO VERAS DE MORAIS INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

387762 THALYTTA REBEK BANDEIRA LEITE DEFERIDO -

389560 THAMARA RANNARA BATISTA DE OLIVEIRA E SILVA INDEFERIDO O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a
pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

390238 THAMILA MENEZES GUERRA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

388256 THAMIRES RAFAELA DA SILVA RUFINO INDEFERIDO O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a
pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

389650 THAMYRES SOARES DA SILVA MONTEIRO INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

388300 THATYANNE GLEYCE CAMPOS ALVES DE SIQUEIRA DEFERIDO -

387175 THAYANE SAMIRES PEREIRA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

387957 THAYNARA FABRICIA DERIO ROSENDO SILVA INDEFERIDO O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a
pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

387298 THAYNARA SOUSA BRAGA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

389491 THAYS ALVES DA SILVA INDEFERIDO NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único.

388208 THAYS CRISTINA LEANDRO GOMES SIQUEIRA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

387266 THEOPHILO TEDD CAVALCANTE FREITAS INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

388347 THERCIO GUSTAVO ALVIS DE SIQUEIRA INDEFERIDO O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a
pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

387836 THIAGO ALFREDO DE FREITAS BEZERRA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

390726 THIAGO AURINO NILS DE ARAUJO DE LIMA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

388095 THIAGO BATISTA DE AZEVEDO INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

389297 THIAGO BATISTA DE AZEVEDO INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

387364 THIAGO DE CASTRO GOMES DA SILVA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

389795 THIAGO MATHIAS FERREIRA FELIX INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

388718 THIAGO SALLATIEL FERRAZ MOREIRA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

386980 TIAGO ANTONIO DE LIMA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).
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386876 TITO LEO SALES INDEFERIDO NIS inválido.

388701 TUANNY CAROLINE DE SIQUEIRA ALVES INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

389304 TULIO EDUARDO GOMES SILVA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

389382 UDELANIA MARIA DOS SANTOS ARAUJO DEFERIDO -

387970 UEMESON JOSE DOS SANTOS DEFERIDO -

387157 UENIA DA SILVA GOMES SOARES DEFERIDO -

387028 UILMA BEZERRA DA SILVA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

388562 VAGNER MAURICIO DA SILVA SOUZA INDEFERIDO NIS inválido.

390689 VALDECI PEDRO SOBRINHO INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

390716 VALDECI PEDRO SOBRINHO INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

387339 VALDECLEIDE BEZERRA DA GAMA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

389997 VALDELANE REGINA DOS SANTOS CAVALCANTE INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

390564 VALDEMAR BEZERRA JUNIOR INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

390598 VALDEMAR BEZERRA JUNIOR INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

390693 VALDEMAR BEZERRA JUNIOR INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

387151 VALDEMIR DOS SANTOS LOPES INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

387184 VALDEMIR DOS SANTOS LOPES INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

390631 VALDENICE CORDEIRO DA SILVA SANTOS INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

389495 VALDERLANIO CLERSON FREIRE DE OLIVEIRA INDEFERIDO O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a
pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

387659 VALDETE PEREIRA MELO INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

390192 VALDILENE LUCENA BARBOSA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

387551 VALERIA TENORIO FEITOSA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

387777 VALKECIA FREITAS DE SIQUEIRA INDEFERIDO O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a
pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

387813 VALKIRIA FARIAS ALVES INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).
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387795 VALKIRIA FERREIRA GOMES INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

389934 VALQUIENE VITORINO DA SILVA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

389045 VANDEMI CAVALCANTE SILVESTRE INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

387721 VANESSA DOURADO INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

388359 VANESSA GABRIELE QUINTINO DE SOUZA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

389951 VANESSA KARLA SOARES DE SOUZA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

387690 VANESSA KELLY DA SILVA FREIRE INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

389401 VANILTO RODRIGUES DA SILVA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

388431 VANINE JOEMILLY SOARES DE OLIVEIRA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

388177 VANUSA ANABEL BEZERRA SILVA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

390018 VERA LUCIA DE SOUZA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

388175 VERA LUCIA MORATO DA SILVA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

390076 VICTOR DOS SANTOS PEREIRA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

390382 VICTOR DOUGLAS DA SILVA RAMOS INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

390588 VILMA MARIA RAMOS DE OLIVEIRA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

388602 VINICIOS CHAVES CADETE INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

388456 VINICIUS APOLINARIO DA SILVA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

387076 VINICIUS AZEVEDO FERREIRA DE SOUZA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

389228 VINICIUS AZEVEDO FERREIRA DE SOUZA INDEFERIDO NIS inválido.

389807 VINICIUS DA SILVA SOBRAL INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

388994 VINICIUS LEANDRO DE SIQUEIRA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

389169 VITOR MARCELO DA SILVA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

389994 VITORIA ALEXANDRE DA SILVA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

389891 VITORIA ALVES DE LIMA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

389913 VITORIO DAVID RODRIGUES DE LIMA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).
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389174 VIVIA CARLA SILVA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

390517 VIVIANE DA PAZ SILVA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

389534 VIVIANE LEITE ARAGAO INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

390015 VIVIANE LUCIA DOS SANTOS PEREIRA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

388538 VLADEMIR DA SILVA HONORIO INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

389200 WAGNER ANDERSON SOARES RODRIGUES INDEFERIDO O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a
pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

387221 WAGNER MANGUEIRA FERREIRA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

390792 WALDEMAR NUNES DA ROCHA NETO INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

390335 WALLISON CHRISTIAN DA SILVA ARIZE INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

388870 WALTER CHAGAS INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

388886 WALTER CHAGAS INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

387091 WANDERLANIA DA SILVA GUEDES INDEFERIDO NIS inválido.

388796 WANDERSON DE BARROS INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

388789 WANDERSON GOMES INDEFERIDO O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a
pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

388210 WANDSON DE MELO SILVA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

388205 WANDSON DE MELO SILVA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

388016 WANESSA FERREIRA DE ALBUQUERQUE INDEFERIDO NIS inválido.

390043 WEDJA OTAVIA SILVINO DA SILVA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

388593 WELLINGTON ALVES DA SILVA INDEFERIDO O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a
pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

389689 WELLINGTON BEZERRA SANTANA INDEFERIDO O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a
pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

390272 WELLINGTON CLEYTON DE SOUZA TORRES INDEFERIDO NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único.

390333 WELLINGTON CLEYTON DE SOUZA TORRES INDEFERIDO NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único.

389830 WELLINGTON GALINDO DE SOUZA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).
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386901 WELLINGTON GOMES FERREIRA DEFERIDO -

390574 WELLINGTON PEREIRA DA SILVA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

389813 WEMERSON GABRIEL FREITAS DA SILVA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

389835 WEMERSON GABRIEL FREITAS DA SILVA INDEFERIDO O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a
pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

387807 WENDER CLAYTON BEZERRA DE LIMA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

388634 WENDSON DA SILVA TEIXEIRA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

390773 WESLEY DA SILVA RODRIGUES INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

387109 WESLEY SAMUEL CORDEIRO PEREIRA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

388002 WESLEY SANTANA PEREIRA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

387150 WEVERTON LEAL CORDEIRO DEFERIDO -

387543 WILIANE FERREIRA CAVALCANTE INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

389686 WILIANE LINS PASSOS INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

388881 WILLIAN AVELINO DA SILVA DEFERIDO -

386947 WILLIANEYDE ANTUNES BARROS DEFERIDO -

389185 WILLIANNY ESTHEFFANNY DA SILVA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

387592 YALI THAUANA RODRIGUES SILVA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

389688 YARA NUNES DE CARVALHO INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

388565 YARA OLIVEIRA SILVA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

389376 YARISSA PRISCILA ALVES DA SILVA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

390636 YASMIN DE HOLANDA EGITO INDEFERIDO O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a
pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

390246 YSLA GABRIELA DOS SANTOS RIBEIRO INDEFERIDO NIS inválido.

387148 YURI EMANUEL VIEIRA DE ALMEIDA INDEFERIDO Não enviou documentação. Conforme edital (capítulo 7.C. itens 6 e 7).

390415 ZIVONEIDE DE LIMA SILVA INDEFERIDO NIS inválido.


